
Ārlietu ministra paziņojums par to, ka
ratifikac. grāmata ,.Starptautiskai kon-
vencijai par saimniec. statistiku" depo-
nēta Tautu Savien. sekretariātā, un šī
konvencija stājas spēkā š. g. 3. oktobrī.

Ārlietu ministra paziņojums, ka Latvijas
un Zviedrijas valdības vienojušās š. g.
1. augustā izbeigt 1936. g. 21. novembra
Vienošanos par izmaksu kārtību no
klīringa latviešu eksportieriem.

Saistošie noteikumi par rudzu un kviešu
pārstrādāšanu dzirnavās un šo pārstrā-
dājumu tirdzniecību.

Instrukcija par lauksaimniecības izstādēm.
Rīkojums par olu cenām.
Noteikumi Liepājas brīvostas darbībai.
Noteikumi Liepājas brīvostas nodevu, uz-

glabāšanas un nomas atlīdzību normām
1937.738. saimn. gadā.

Paziņojums.
Latvijas ratifikācijas grāmata Zenevā

1928. gada 14. decembrī noslēgtai ,starp-
tautiskai konvencijai par saimniecisko

statistiku" deponēta Tautu Savienības
sekretariātā š. g. 5. jūlijā. Konvencija
izsludināta ,,Valdības Vēstneša" š. g.
14. apriļa 82. numurā. Saskaņā ar minē-
tās konvencijas 15. panta noteikumiem,
tā stājas spēkā Latvijā deviņdesmitā
dienā pēc ratifikācijas deponējuma, t. i.
1937. gada 3. oktobrī.

Rīgā, 1937. gada 28. jūlijā.

Ārlietu ministris V. M u n t e r s.

Paziņojums.
Rīgā, š. g. 28. jūlijā, notu apmaiņas

veidā starp Ārlietu ministriju un Zviedrijas

sūtniecību, Latvijas un Zviedrijas valdības
savstarpēji vienojušās izbeigt Rīgā 1936. g.
21. novembrī panākto „Vienošanos starp
Latviju un Zviedriju par turpmāko iz-
maksu kārtību no klīringa latviešu eks-
portieriem" š. g. 1. augustā.

Apmainīto notu teksts un to tulkojums

latviešu valodā pievienoti šim paziņo-
jumam.

Rīgā, 1937. gada 28. jūlijā.

Ārlietu ministris V. Munters.

Ministre des Affaires
Etrangēres de Lettonie.
No J. 710.64/37/20373.

Riga, le 28 juillet 1937.

Monsieur le Ministre,

J'ai l'honneur de porter ā la connaissance
de Votre Excellence que le Gouverne-
ment letton est d'accord avec le Gouverne-
ment suēdois pour faire cesser, ā partir
du 1-er aout a. c, Ies effets de l'arrange-

ment conclu par l'ēchange de notēs du
21 novembre 1936 et modifiant le svstēme

de clearing etabli par l'arrangement du
26 mars 1935 relatif au rēglement des paie-
ments rēsultant du commerce de marchan-
dises entre la Lettonie et Ja Suēde.

Veuillez agreer, Monsieur le Ministre,
Ies assurances de ma trēs haute considē-

ration.
V. Munters.

A Son Excellence
Monsieur Birger Johansson,

Envovē Extraordinaire et Mi-

nistre Plēnipotentiaire de Suede,
Riga.

Legation de Suēde.
D. JM9-68/1937

Riga, le 28 juillet 1937.
Monsieur le Ministre,

J'ai l'honneur de porter ā la connaissance
de Votre Excellence que le Gouvernement
suēdois est d'accord avec le Gouvernement
letton pour faire cesser, ā partir du 1-er
aout a. c, Ies effets de l'arrangement
conclu par l'ēchange de notēs du 21 no-
vembre 1936 et modifiant le svstēme de
clearing etabli par l'arrangement du
26 mars 1935relatif au rēglement des paie-
ments rēsultant du commerce de marchan-
dises entre la Suēde et la Lettonie.

Veuillez agreer, Monsieur le Ministre,
Ies assurances de ma trēs haute considē-
ration.

B. Johansson.

Son Excellence
Monsieur V. Munters,

Ministre des Affaires Etran-
gēres de la Rēpublique de

Lettonie.

Tulkojums.

Latvijas Ārlietu Ministris.
No. J. 710. 64/37/20373.

Rīgā, 1937. gada 28. jūlijā.

Ministra kungs,

Pagodinos paziņot Jūsu Ekselencei, ka
Latvijas valdība un Zviedrijas valdība ir
vienojušās izbeigt, sākot ar š. g. 1. augustu,
1936. gada 21. novembrī panākto Vieno-
šanos par grozījumiem klīringa sistēmā,
kas nodibināta ar 1935. gada 26. marta
Vienošanos par maksājumu kārtošanu
preču tirdzniecībā Latvijas un Zviedrijas
starpā.

Lūdzu Jūs, Ministra kungs, pieņemt
manas augstākās cieņas apliecinājumus.

V. Munters.
Viņa Ekselencei

Birger Johansson kungam,

Zviedrijas ārkārtējam sūtnim
un pilnvarotam ministrim,

Rīgā.

Zviedrijas sūtniecība.

D. Ko 68/1937.

Rīgā, 1937. gada 28. jūlijā.

Ministra kungs,

Pagodinos paziņot Jūsu Ekselencei, ka

Zviedrijas valdība un Latvijas valdība ir

vienojušās izbeigt, sākot ar š. g. 1. augustu,
1936. gada 21. novembrī parakstīto Vieno-

šanos par grozījumiem klīringa sistēmā,

kas nodibināta ar 1935. gada 26. marta

Vienošanos par maksājumu kārtošanu

preču tirdzniecībā Zviedrijas un Latvijas

starpā.

Lūdzu Jūs, Ministra kungs, pieņemt
manas augstākās cieņas apliecinājumus.

B. Johansson

Viņa Ekselencei
V. Muntera kungam,

Latvijas Republikas
Ārlietu ministrim.

Satiksmes ministris B. Einbergs
par satiksmes kārtošanu.

Lai samazinātu satiksmes katastrofu
skaitu, Satiksmes ministrija izstrādā jaunus
satiksmes noteikumus. Satiksmes minis-
tris B. Einbergs par to vajadzību iz-
teicās šādi:

„Dzili traģiski notikumi, kuros aizgāju-
šas bojā tik daudz cilvēku dzīvības, spiež
daudz stingrāk nekā līdz šim prasīt no
visiem ielu un ceļu lietotājiem satiksmei
noteiktās kārtības un disciplīnas ievēro-
šanu. Tie nav satiksmes upuri,
kurus prasījušas pēdējās bie-
žās katastrofas, bet nevērības
un nepiedodamas vieglprātī-
bas upuri- Mūsu ielas un celi kalpo
satiksmei, kas klust vienmēr dzīvāka un

ātrāka, un līdz ar to bīstama visiem tiem,
kas negrib rēķināties ar kārtību un dis-
ciplīnu, kādai jāvalda uz satiksmes ceļiem.
Tā kā vienas vienīgas personas nediscip-
linēta rīcība un izturēšanās, vienalga, vai
viņa ir šofers pie stūres, pajūdznieks,
riteņbraucējs vai gājējs, var pazudināt ne
tikai viņu pašu, bet arī daudzus citus ne-
vainīgus cilvēkus, tad stingras satiksmes
kārtības ieturēšana jāprasa no visiem bez
izņēmuma ielu un ceļu lietotājiem. Ne-
drīkst būt tā, kā daudzi domā, ka notei-
kumi viņiem nav jāpilda, ka viņi paši ar
savu gudrību un veiklību var ātrāk tikt
uz priekšu un pēc tam vēl ar to lepoties
citu priekšā.

Satiksmes noteikumi ierobežo braucēju

un gājēju kustības un rīcības brīvību, no-
sakot normas, kas visiem saistošas. Bez
šādiem ierobežojumiem un normām sa-
tiksme mūsu dienās nemaz nav domājama
un katra pilsoņa pienākums ir to apzinā-
ties un pēc tā rīkoties. Mums jāpanāk, lai
nebūtu vairs tā, ka kājnieki nevērīgi no-
kāpj no trotuāriem uz ielas, vai iet pār
ielām, nepaskatoties ne pa kreisi, nedz pa
labi, ka šoferi alkohola iespaidā vada au-
tomobili vai neprātīgi joņo tādās vietās,
kur vajadzīga uzmanība, ka pajūdznieki
braucot snauž, neapzinoties tādas rīcības
bīstamību, ka riteņbraucēji neturas cieši
labajā pusē, vai brauc divas pieaugušas
personas uz viena velosipēda. Patlaban
šādi un līdzīgi satiksmes noteikumu pār-
kāpumi pastāvīgi notiek mūsu acu priekšā,
liecinot par disciplīnas trū-
kumu satiksmē. Arī šķietami maz-

svarīgi pārkāpumi, kādus sevišķi daudz
sev atļaujas mūsu ielu publika — kājnieki,
nav pielaižami, jo tie notrulina kārtības
sajūtu un pavedina vispār pavirši raudzī-
ties uz satiksmes noteikumiem.

Ka mūsu publika ļoti labi prot uzturēt
satiksmes kārtību, ja tā to atzīst par ne-
pieciešamu, to pierāda kaut arī pēdējie
Darba svētki, kad pa galvaspilsētas ielām
brauca tūkstošiem automobiļu un gāja
simtiem tūkstoši, kad kustība vispār bija
ārkārtīgi dzīva un tomēr noritēja bez kā-
diem ievērojamiem notikumiem. Tā tad
labā griba un pašdisciplina mums vaja-
dzīga, lai arī ikdienas satiksmē valdītu
šāda kārtība.

Līdzekli, ar kuriem ielu un ceļu lietotāji
pieradināmi pie kārtības un disciplīnas, ir
zināmi: sākot ar pamācību un norādīju-
miem un beidzot ar dažādas pakāpes so-
diem. Uzraudzības orgāniem tiks dota
iespēja šos līdzekļus pielietot plašāk nekā
līdz šim, sevišķi tos, ar kuriem vislabāk
iespaidojamas publikas aprindas, kas vis-
grūtāk pieradināmas pie kārtības un dis-
ciplīnas. "'

Sī gada 28. jūlijā Satiksmes ministrijā
notika satiksmes uzturēšanas kārtībā ie-
interesēto resoru pārstāvju apspriede,
kura principā atzina: 1) ka šoferu nodar-
bošanās ir aroda darbs, kas prasa speci-
ālas teorētiskas un praktiskas zināšanas,
kuras vienai šoferu daļai ir pavājas, tādēļ
turpmāk šoferu sagatavošanai jāpiegriež
nopietnāka vērība; 2) satiksmes noteikumi
jāpopularizē visādiem 'līdzekļiem, lai šie
noteikumi būtu zināmi un tos ievērotu pēc
iespējas plašākas aprindas. Šinī nolūkā
jāizmanto prese, radiofons, izgatavojami
speciāli plakāti, brošūras u. t. t. Dzīvāko
ielu krustojumos biežāki sarīkojama ielu
lietotāju apmācība satiksmē. Skolās ob-
ligatoriski jāieved mācība par satiksmes
noteikumiem; 3) jāpiegriež lielāka vērība
preču automobiļu uzturēšanā kārtībā, izda-
rot biežāk šomašinu pārbaudes, un 4) velosi-
pēdi jāreģistrē, izsniedzot tiem numurus un
apliecības un pārbaudot velosipēdistus sa-
tiksmes noteikumu zināšanās un braukša-
nas technikā. Uz velosipēda īpašnieka at-
bildību būtu atļaujams braukt ari viņa ģi-
menes locekļiem. LTA

Valdības rīkojumi un pavēles

Saistošie noteikumi
par rudzu un kviešu pārstrādāšanu dzir-
navās un šo pārstrādājumu tirdzniecību.

Izdoti uz likuma par labības tirgus kārto-
šanu (Lik. kr. 1934. g. 233., 251., 284, 1935.
gada 174., 1936. g. 87. un 1937. g. 60.) 2.,

7., 8. un 10. p. pamata.

1. Miltu un maizes cenu regulēšanas
nolūkos Ministru kabinets noteicis rudziem
un kviešiem, Labības biroja nolik-
tavās, šādas pārdošanas cenas: ru-
dziem: a) pārstrādāšanai tikai rupjos
miltos — Ls 165,— tonnā; b) pārstrādā-
šanai bīdelētos un iesala miltos, at-
ļaujot piemalt līdzīgu vairumu brīvā
tirgū iepirkto rudzu — Ls 190 tonnā;
kviešiem: a) pārstrādāšanai bez brīvā
tirgus kviešu piemaluma — Ls 255,— ton-
nā; b) pārstrādāšanai ar līdzīgu vairumu
brīvā tirgū iepirkto kviešu — Ls 290 —
tonnā.

2. Uzņēmumiem un personām, kas pār-
strādā Labības birojā pirktos kviešus par
Ls 255,— tonnā, aizliegts pirkt un pār-
strādāt brīvās tirdzniecības kviešus.

3. Brīvā tirdzniecībā iepirktos kviešus
var pārstrādāt tikai tad. ja to īpašnieki
uzrāda Labības biroja apliecības par pie-

pirktu līdzīgu kviešu daudzumu par cenu

Ls 290,— tonnā un attiecīgas kviešu tirdz-
niecības apliecības.

Pi e z ī m e. Šo noteikumu 2. un 3. pan-
tā minēto kviešu, Labības biroja izsnieg-
tās, pārstrādāšanas apliecības jāpievieno
dzirnavu grāmatvedības dokumentiem.

4. Rudzus pārstrādāšanai rupjos vai
bīdelētos miltos var dzirnavās pieņemt
tikai tad, ja to īpašnieki uzrāda Labības
biroja izsniegtās labības tirdzniecības at-
ļaujas. Rudzus bīdelējot, jāuzrāda arī La-
bības biroja speciālas apliecības.

5. No rudzu un kviešu piepirkuma La-
bības birojā ir atbrīvoti lauksaimnieki un
lauku iedzīvotāji, kas pārstrādā rudzus un
kviešus, uzrādot labības grāmatiņas, sa-
vas saimniecības vajadzībām.

Lauksaimnieku rudzu un kviešu pār-
strādājumus, izņemot rupjos rudzu miltus,
bez Labības biroja atļaujas, aizliegts pār-
dot un pirkt.

6. Visām dzirnavām, šiem saistošiem
noteikumiem spēkā stājoties, bez pastā-
vošām uzņēmuma grāmatām, jāved grā-
matas saskaņā ar instrukciju par grāmat-
vedību labības tirgotājiem, dzirnavām,
miltu tirgotājiem un maiznīcām („Vald.
Vēsta." 1934. g. 227. num.).

7. Labības biroja pilnvarotām perso-
nām, kas ierodas pārbaudīt dzirnavu dar-

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
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bibu, uz viņu pirmo pieprasījumu jāuzrada

grāmatas un dokumenti par dzirnavu dar-
bību.

8. Vainīgos šo saistošo noteikumu pār-
kāpšanā zemkopības ministris var sodīt
ar naudas sodu līdz 10.000 latiem, vai
slēgt attiecīgus uzņēmumus, vai arī uzlikt
abus šos sodus.

9. Ar šo atcelti: „Saistošie noteikumi
par dzirnavās pārstrādājamo maizes la-
lību" („Vald. Vēsta." 1934. g. 190. num.),
„Papildinājums saistošos noteikumos par
dzirnavās pārstrādājamo maizes labību"
(„Vald. Vēstn." 1935. g. 165. num) un „Sais-
tošie noteikumi par pazemināto cenu iz-
sniegtās labības pārstrādāšanu un pārstrā-
dājumu tirdzniecību" („Vald. Vēstn." 1937.
gada 63. num.).

Šie saistošie noteikumi stājas spēkā ar
1937. g. 1. augustu.

Rīgā, 1937. g. 27. jūlijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Labības biroja direktors A. K a k s i s.

Saziņā ar sabiedrisko lietu ministri
apstiprinu

1937. g. 27. jūlijā.
Zemkopības ministris J. Birznieks

Instrukcija
par lauksaimniecības izstādēm.

Izdota uz likuma par izstāžu sarīkošanu
(Lik. kr. 182. 1927.) un likuma par Sabied-
risko lietu ministrijas nodibināšanu (Lik.

kr. 50. 1937. g.).

1. Lauksaimniecības un tās nozaru vi-
sāda veida izstāžu un sacensību sarīkoša-
nai bez Sabiedrisko lietu ministrijas atļau-
jām nepieciešama arī Latvijas lauksaimnie-
cības kameras piekrišana. Tāpat Latvijas
lauksaimniecības kameras piekrišana ne-
pieciešama lauksaimniecības nodaļu orga-
nizēšanai rūpniecības un cita rakstura
izstādēs.

2. Lauksaimniecības un tās nozaru vie-
tējās apskates un sacensības var sarīkot
vienīgi pamatojoties uz likumu par Latvi-
jas lauksaimniecības kameru nodibinātās
lauksaimniecības biedrības un ari vietējās
lauksaimniecības nozaru speciālās biedrī-
bas. Citas organizācijas, kam sakars ar
lauksaimniecību, izstāžu sarīkošanu var
visādi veicināt un atbalstīt.

3. Vietējās apskates vienas lauksaim-
niecības biedrības darbības robežās vienā
un tanī pašā nozarē var sarīkot ne biežāk
kā ik pēc 3 gadiem.

Darba sacensību rīkošana nav ierobe-
žota, bet Latvijas lauksaimniecības kame-
ras piekrišana tām jāizprasa parastā kār-
tībā.

Pieteicot apskates un sacensības Lat-
vijas lauksaimniecības kamerai, vietējām
speciālām biedrībām pieteikumam jāpie-
vieno arī vietējās lauksaimniecības bied-
rības atsauksme, jo tās regulē minētos
sarīkojumus savā darbības rajonā.

4. Rajona izstādes rīko vairāku lauk-
saimniecības biedrību sastādītā rīcības
komiteja, kurā kā padomdevējs ieiet no-
vada vecākais agronoms vai viņa piln-
varots agronomiskais darbinieks, bet at-
bildību par to nes viena no rīkotājām
biedrībām, citām biedrībām uzņemoties
līdzatbildību.

5. Vidzemē un Latgalē katru gadu var
sarīkot ne vairāk kā 2 rajona izstādes,
Kurzemē un Zemgalē ne vairāk kā 1 rajona
izstādi gada laikā. Izņēmumi pielaižami
ar zemkopības ministra piekrišanu.

Tanī gadā, kad zināmā apgabalā notiek
apgabala izstāde, rajona izstādes šai ap-
gabalā nevar rīkot.

6. Speciālās atsevišķu lauksaimniecības
nozaru izstādes lielākos lauku centros un
pilsētās rīko Latvijas lauksaimniecības
kamera vai ar viņas atļauju kāda no vietē-
jām attiecīgas nozares organizācijām.

7. Izstāžu un sacensību rīkotājiem pie-
teikumi jāiesniedz Latvijas lauksaimniecī-
bas kamerai tās noteiktos termiņos.

8. Jautājumus par sarīkojamo izstāžu
apjomu un tiesībām (apgabala, rajona iz-
stāde vai apskate) izlemj Latvijas lauk-
saimniecības kamera.

9. Pēc pieteikumu saņemšanas Latvijas
lauksaimniecības kamera katru gadu sa-
stāda un līdz 15. maijam paziņo Zemkopī-
bas ministrijai tā gada lauksaimniecības
izstāžu un sacensību sarīkošanas plānu.

Latvijas lauksaimniecības kameras
priekšsēdētājam ir tiesība pieteikto izstāžu
un sacensību sarīkošanas plānu vajadzības
gadījumā grozīt, paziņojot par to Zemko-
pības ministrijai.

10. Apgabala izstādes rīko vienīgi Lat-

vijas lauksaimniecības kamera. Sarīkoša-
nas vietu un laiku katrai apgabala izstādei
Latvijas lauksaimniecības kamera nosaka
atsevišķi, saziņā ar zemkopības ministri.
Apgabala izstādes nevar rīkot vairāk kā
katru gadu vienu.

11. Par izstādījumu godalgošanu ap-
skatēs, rajona un apgabala izstādēs un
apbalvošanu sacensībās Latvijas lauksaim-
niecības kamera izstrādā īpašas instruk-
cijas un. iesniedz tās Zemkopības minis-
trijai apstiprināšanai.

12. Līdz ar šo atcelti noteikumi par
lauksaimniecības izstādēm, kas izsludināti
,.Vald. Vēstn." 1927. g. 132. num.

1937. g. 27. jūlijā.

Lauksaimniec. pārv. priekšu. J. Zariņš.

Zemkop. daļas vad. V. G r i n e n s.

Rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par olu tirgus

kārtošanu (Lik. kr. 1935. g. 175) 2. pantu,
cenu par pilnīgi svaigām olām, ko Zem-
kopības ministrijas uzdevumā Paju sa-
biedrība ,,Latvijas centrālais sviesta eks-
ports" iepērk no ražotājiem eksportam no
1937. g. 1. augusta līdz 30. septembrim,
nosaku Ls 1,10 par kilogramu.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimn. pārv. priekšnieks J. Zariņš.

Apstiprinu. Rīgā, 1937. g.27. jūlijā.
Finansu ministris L. Ē k i s.

Noteikumi
Liepājas brīvostas darbībai.

Pamats: Liepājas brīvostas statūtu (Lik
krāj. 1936. g. 151) 9. panta 9. punkts.

I. Kuģu kustība.

1. Kuģu kustība brīvostā padota Lie-
pājas ostas valdes uzraudzībai.

2. Kuģi, pirms to ienākšanas brīvostā,
pieteicami ar rakstu Liepājas ostas valdei
un brīvostas direktoram, uzdodot: 1) kuģa
nosaukumu, 2) tautību, 3) tilpību, 4) iegri-
mi, 5) kravas daudzumu, 6) kapteiņa uz-
vārdu un vārdu, 7) rederejasvietējā aģenta
uzvārdu, vārdu un adresi.

Patvēruma ostā ienākuša kuģa kapteinim
jāziņo arī ienākšanas iemesli.

3. Brīvostā ienākušo kuģu kapteiņiem
jāiesniedz brīvostas direktoram kuģa kra-
vas ' saraksts, manifests un konosamentu
noraksti.

4. Kuģa iziešana jūrā kapteinim vai
rederejas aģentam jāpaziņo ostas valdei
un brīvostas direktoram, uzdodot iziešanas
laiku, brauciena tuvāko lēmuma ostu un
kravu.

5. Kuģa pārvietošanās no brīvostas uz
pārējiem Liepājas ostas rajoniem iepriekš
jāpieteic Liepājas ostas valdei un Liepājas
muitnīcai, un tā atļauta vienīgi muitnīcas
ierēdņa uzraudzībā.

6. Kuģu preču operācijas brīvostas di-
rektors paziņo Liepājas muitnīcai, ostas,
tonnāžas un preču svara nodokļu ieka-
sēšanai.

II. P r e č u k u s t ī b a.
7. Preču turētājiem brīvostā pienākums

sniegt brīvostas ierēdņu pieprasītus pa-
skaidrojumus.

8. Preču noliktavu turētājiem jāved grā-
matas, no kurām var konstatēt: a) no
kā ' un kad preces saņemtas, b) kam un kad
izdotas un c) cik atrodas krājumā.

Pie grāmatām jātura ierakstu attaisno-
jošie dokumenti: faktūras, konosamenti,
preču saņemšanas kvītis u. t. t.

9. Brīvostas direktors var izdot rīko-
jumus par preču pārvietošanu brīvostas
teritorijā, ievietošanu noliktavās, pārsai-
ņošanu, pārstrādāšanu, dažādām citām
tirdznieciskām vai rūpnieciskām operāci-
jām un preču grāmatvedību.

III. Precu uzglabāšana.

10. Uzglabāšanai preces jāpieteic brīv-
ostas kanclejā, iesniedzot preču pieteikša-
nas zīmi. Pieteikšanas zīmē jāuzrāda
preču kopējais bruto svars. Iesaiņojumi,
kas pārsniedz 1000 kg, jāuzrāda zīmē at-
sevišķi. Ja preču svars nav pareizi uzdots,
par sekām atbild preču rīkotājs.

Pieteikšanas zīmei jāpievieno preču spe-
cifikācija; pretējā gadījumā preču rīkotā-
jam jāsedz ar preču pārvietošanu un šķi-
rošanu saistītie izdevumi.

11. Noliktavās ievietojamās preces jā-
nosver ar visu iesaiņojumu. Preču iesai-
ņojumi attaisāmi uz preču rīkotāja pie-
prasījumu. Brīvostas ierēdņi var pārbau-
dīt preču iesaiņojumu saturu.

12. Pēc preču novietošanas noliktavā
preču rīkotājs saņem brīvostas noliktavas
zīmi, par ko jāmaksā 50 sant. nodeva.
Noliktavas zīmi izdod vienā eksemplārā.
Konstatējamie iesaiņojuma trūkumi jāat-
zīmē noliktavas zīmē.

13. Par vienu preču partiju var izsniegt
vairākas noliktavas zīmes, sadalot preču
partiju attīcīgās daļās. Tādā gadījumā
preču rīkotājam par katru izsniedzamo
noliktavas zīmi jāmaksā 50 sant. nodeva.

14. Noliktavas zīmes var izdot: 1) uz
vārda (rēkta zīmes), vai 2) uz turētāju
(turētāju zīmes), vai 3) kā orderpapiru.
Ja uz vārdu izdotā noliktavas zīmē ievie-
tota orderklauzUla, tā uzskatāma par or-
derpapiru un dodama tālāk ar indosamen-
tu. Par noliktavā novietoto preču ieķīlā-
šanu ieķīlātājam (ķīlas indosantam) neka-
vējoties jāpaziņo brīvostai. Glabāšanai
pieņemtās preces brīvosta izdod pieprasī-
tājam, kurš nokārtojis visus maksājumus
brīvostai un leģitimējas ar noliktavas zīmi.

Ja brīvosta šādā kārtā preces izdod
nevis preču īpašniekam, bet ķīlas ņēmējam
(ķīlas indosātoram), tad brīvosta nekavē-
joties par to paziņo ieķīlātājam, ja vien
pēdējais savā laikā brīvostai ziņojis par
ieķīlāšanu vai ja viņa vārds un dzīves vieta
redzama no noliktavas zīmes.

15. Nozaudētu noliktavas zīmju anul-
lēšana jāizdara likumos par nozaudētu
vērtspapīru mortifikāciju paredzētā kār-
tībā. Ja nozaudētās noliktavas zīmes
īpašnieks deponē brīvostas direktora no-
teiktu drošību, tad nozaudētās noliktavas
zīmes tiesības var izlietot pirms morti-
fikācijas.

16. Noliktavas zīmes to īpašnieki var
deponēt pret kvītēm brīvostas birojā.

17. Brīvosta preces izsniedz uz preču iz-
došanas ordera pamata. Preču izdošan. or-
deru blankas izdod brīvosta. Preču izdoša-
nas orderus paraksta leģitimētais nolik-
tavas zīmes turētājs, kas rīkojas par preci.
Preču izdošanas orderi var būt izdoti par
visu noliktavas zīmē minēto preču dau-
dzumu vai kādu to daļu. Preču izdošanas
orderi saistoši brīvostai, ja vienā laikā ar
tiem brīvostai uzrāda noliktavas zīmi vai
depozicijas kvīti (16. p.). Ja pret izdoša-
nas orderu izņem tikai preču daļu, tad
izdoto daudzumu ieraksta noliktavas zīmē
vai depozicijas kvītē. Ja izņem visu preču
daudzumu, preču rīkotājs atdod brīvostai
noliktavas zīmi vai depozicijas kvīti.

18. Preču paraugus izsniedz pret preču
izdošanas orderi, pie kam brīvostai tiesība
pieprasīt noliktavas zīmes uzrādīšanu.
Preču izdošanas orderī jāuzrāda, cik daudz
un kam paraugi jāizsniedz.

19. Brīvosta neatbild par zaudējumiem,
kas, precei atrodoties noliktavās, radušies
no apstākļiem, kuru novēršana nestāv
brīvostas varā, piem., ja prece sabojājusies
dabisko īpašību dēļ vai ja preču vērtība
samazinājusies lūzuma vai ieplaisājuma
dēļ, puvuma, iežuvuma vai šķidruma no-
tecēšanas dēļ, no sala vai karstuma, kai-
tīgu insektu vai citu dzīvnieku iedarbības
dēļ, vai bojāta iesaiņojuma dēļ.

20. Brīvosta neatbild par zaudējumiem,
kas radušies no streika, lokauta, uguns, arī
tādā gadījumā, ja uguns izcēlusies brīvos-
tas darbinieku vainas dēļ un augstākas
varas iedarbības.

21. Brīvosta neuzņemas atbildību par
noliktavas zīmē uzdotā iesaiņojuma satu-
ru, izņemot gadījumu, kad brīvostas dar-
binieki iesaiņojuma saturu pārbaudījuši un
par to piezīmējuši noliktavas zīmē.

22. Par preču uzglabāšanu un citiem
maksājumiem brīvosta piesūta preču rī-
kotājam ik mēnesi rēķinus, kas jānokārto
7 dienu laikā pēc saņemšanas.

23. Iesniegumi brīvostai un arī brīvostas
apliecības, kvītes un citi dokumenti no
zīmognodevas atbrīvoti.
IV. Prečupieņemšanaunizsnieg-

s ana.

24. Preču pieņemšanu un izdošanu brīv-
ostas noliktavās izdara artelis pēc līguma
ar brīvostu. Brīvostas artelis atbildīgs
par pareizu preču pieņemšanu, izdošanu
un atlikumu. Izņēmuma veidā, saziņā ar
brīvostas arteli un uz viņa atbildību, pre-
ces var pieņemt un izdot arī brīvostas
noliktavu pārzinis.

25. Pieņemot preces, arteļa pilnvarots
pārstāvis parakstās uz pieteikšanas zīmēm
par noliktavā ievietotā preču daudzuma
pieņemšanu. Preču saņemšana no brīv-
ostas noliktavām preču rīkotājam jāaplie-
cina ar parakstu uz izdošanas ordera.

26. Izdodot preces pret noliktavas zīmi,

kurā uzdots vienīgi preču bruto svars, sa-
ņēmējs var kvitēt izdošanas ordera otra
pusē saņemto preču daudzumu arī neto

svarā. Šādā gadījumā, saņemot_ preču

partijas pēdējo daļu, preču rīkotajam jā-

kvitē visa noliktavas zīmē uzrādīta preču
bruto svara saņemšana.

V. Preču tirdzniecība un pārti-
kas līdzekļu lietošana.

27. Brīvostā aizliegts tirgoties ar pre-

cēm mazuma.

1. piezīme. Ar tirdzniecību mazumā
saprotama preču pārdošana un pirk-
šana mazāk par 10 kg, bet dzērienu —
mazāk par 9 litriem.

2. piezīme. Par tirdzniecību mazumā
šo noteikumu nozīmē nav uzskatāma
preču pasūtījumu izpildīšana zem šī
panta 1. piezīmē minētā daudzuma, ja
pasūtījumi saņemti no ārzemēm, vai
no personām vai uzņēmējiem Lat-
vijas muitas teritorijā.

28. Ārzemes braucienu kuģu apgādā-
šana ar proviantu no brīvostas preču krā-
jumiem atļauta. Provianta piegādes pa-
sūtījumi jāparaksta kuģa rēderim, kaptei-
nim vai aģentam.

29. Provianta piegādes pasūtījumi jā-
nodod uz brīvostas direktora apstiprinātām
veidlapām, kurās aizliegts izdarīt grozī-
jumus, papildinājumus vai svītrojumus.
Veidlapas jāizpilda ar tinti vai ķīmisku zī-
muli. Provianta saņemšana uz kuģa jā-
apliecina ar kuģa kapteiņa vai viņa vietnie-
ka parakstu. Parakstītās pasūtījumu veid-
lapas preču piegādātājam jāuzglabā pie
uzņēmuma grāmatām.

30. Ievedot brīvostā vietējā tirgū ie-
gādātu kuģa proviantu, piegādātājam jā-
iesniedz muitas kontrolpunktam provianta
saraksts.

31. Latvijas piekrastes braucienu kuģu
apgādāšana ar proviantu no 32. pantā
minētiem preču krājumiem aizliegta.

32. Liepājas brīvostā aizliegts patērēt
1) no ārzemēm ievestās preces, par kurām
nav samaksāti muitas un akcīzes nodokļi;
2) preces, par kurām pie to izvešanas uz
ārzemēm atmaksā muitas nodokli; 3) Lat-
vijas ražojumus, par kuriem pie to izveša-
nas uz ārzemēm atmaksā muitu vai ak-
cīzi.

33. Ārzemju braucienu kuģiem tiesība
patērēt līdzatvesto un arī brīvostā iegūto
vai vietējā tirgū iegādāto proviantu neap-
robežotā daudzumā.

VI. Ievesto preču un citu mantu
likvidācija.

34. Liepājas brīvostā ievestas un uzgla-
bāšanai nodotas preces, pasta pakas, pasa-
žieru bagāžas un citas mantas brīvosta var
pārdot publiskā izsolē šādos gadījumos.:

1) ja preču vai citu mantu uzglabāšanas
maksa un citi brīvostai nenokārtoti maksā-
jumi pārsniedz 50°/o no mantas tirgus vēr-
tības, ja pēdējā neieskaita visus importa
nodokļus un nodevas vai ja minētie mak-
sājumi nav izdarīti par vienu gadu;

2) ja preču vai citu mantu rīkotājs no
tām atteicies ar rakstisku paziņojumu brīv-
ostai un nodevis atpakaļ brīvostas nolik-
tavas zīmi;

3) ātri bojājošās preces, kas uzskaitītas
finansu ministra apstiprinātā sarakstā, ja
par tām 24 stundu laikā pēc bojājuma fak-
ta konstatēšanas nav nomaksāti brīvostai
pienākošies maksājumi.

35. Iepriekšējā (34.) panta 2. punktā pa-
redzētā gadījumā preces un citas mantas
pāriet brīvostas īpašumā ar atteikšanās
raksta datuma, bet 1. un 3. punktā paredzē-
tā gadījumā — ar izsoles dienu, līdz ku-
ram laikam, bet ne vēlāk par izsoles sā-
kumu, preču vai citu mantu rīkotājs var
tās izpirkt.

36. Izsoles termiņu nosaka brīvostas di-
rektors. 34. panta 1. punktā paredzētā ga-
dījumā izsole noturama ne agrāk kā pēc
4_nede[ām no rakstiska uzaicinājuma no-
sūtīšanas preču vai citu mantu rīkotājam
nokārtot maksājumus 14 dienu laikā, ar
piezīmi, ka visu mantu pārdos izsolē, ja
maksājumus nenokārtos termiņā. Izsole
jāizsludina laikrakstos vismaz 14 dienas
iepriekš34. panta 2. punktā paredzētā
gadījumā izsole noturama ne agrāk par
14 dienām no izsludināšanas, bet 34. pan-
ta 3. punktā paredzētā gadījumā — ne
agrāk par 3 dienām no paziņojuma nosūtī-
šanas preču rīkotājam par konstatēto bo-
jāšanos. Ātri bojājušās preces var pārdot
neizsludinot izsoli laikrakstos, bet iepriekš
izkarot attiecīgus paziņojumus pie brīvos-
tas vārtiem, pilsētas valdē, prefektūrā un
birža.



37. Izsole pārdodamas preces un citas

mantas apskatāmas izsoles dienā.

38. Izsole notiek brīvostā, un to vada
brīvostas direktora nozīmēts darbinieks,
piedaloties muitnīcas pārstāvim.

39. Solīšana sākas no brīvostas prasī-
bu kopsumas. Ja par šo sumu pircēju nav,
tad solīšana jāsāk no preces vai citas man-
tas pašreizējas tirgus vērtības (neieskai-
tot importa nodokļus un izdevumus). Vēr-
tības noteikšanai brīvostas direktors var
pieaicināt Latvijas tirdzniecības un rūpnie-
cības kameras lietpratējus.

40. Preces vai mantas pircējam jā-
iemaksā nosolītā suma brīvostas kasē tū-
līt pēc nosolīšanas. Brīvostas direktors
var pielaist daļas iemaksu, bet ne mazāk
ķā Vs, pie kam atlikusē daļa jānomaksā
48 stundu laikā; pretējā gadījumā iemak-
su ieskaita brīvostas ienākumos, un noso-
lītajam nav tiesības prasīt iemaksātās nau-
das atmaksu vai nosolīto mantu izdoša-

nu.

41. Izvedot brīvostas izsolēs pārdotās
preces vai citas mantas valsts muitas te-
ritorijā, ieguvējam jāmaksā visi importa
nodokļi, ja nevar pierādīt, ka tās ražotas
Latvijā, un jākārto ar ievešanu saistītas
formalitātes.

Piezīme. Sī panta noteikumi nav at-
tiecināmi uz lietotu mantu ieguvējiem.

42. Izsolē nepārdotas preces vai citas
mantas var: 1) pārdot kādā no turpmā-
kām izsolēm; 2) pārdot uz ārzemēm; 3)
nodot valsts, pašvaldības vai sabiedriskām
labdarības iestādēm bez Valūtas komisi-
jas atļaujas un muitas un akcīzes nodokļu
samaksas; 4) iznīcināt, sarakstot par to
aktu.

43. Pārdodot pirmā izsolē nelikvidētās
mantas kādā no turpmākām izsolēm, solī-
šanu sāk no sumas, ko piedāvā kāds no
solītājiem.

44. Sumas, kas ieņemtas par izsolē pār-
dotām precēm un citām mantām, no ku-
rām to rīkotāji atteikušies, jāieskaita brīv-
ostas ienākumos. No pārējo preču un ci-
tu mantu pārdošanas ieņemtām sumām
brīvosta atvelk tai pienākošos maksājumus
un izdevumus par izsoles izsludināšanu un
noturēšanu, bet atlikumu 2 gadu laikā uz-
glabā uz pēdējā brīvostai zināmā preču
vai citu mantu rīkotāja vārdu. Minēto
2 gadu laikā nepieprasītās sumas ieskaita
brīvostas ienākumos.

VII. Viegli uzliesmojošu šķid-
rumu pārpumpēšana no kuģiem

vagonos-cisternās.

45. Pārpumpēt no kuģiem vagonos-
cisternās vai uzglabāt šinīs vagonos brīv-
ostas teritorijā naftu, petroleju, benzīnu un
citus viegli uzliesmojošus šķidrumus var
vienīgi brīvostas direktora norādītās vie-
tās.

Pa vagonu - cisternu atrašanās laiku
brīvostas teritorijā brīvostas administrā-
cija cisternu uzraudzībai norīko sevišķu
ugunsdzēsēju sardzi.

46. Pārpumpēšana jāizdara brīvostas
administrācijas uzraudzībā.

47. Pārpumpēšana jāizdara pēc iespē-

jas dienas gaismā. Mākslīgai apgaismoša-
nai jālieto vienīgi elektrība, pie kam spul-
dzes un to ietveres cieši jānoslēdz stikla
kupolos, un kā pievads jālieto kabelis vai
izolēti vadi caurulēs. Kailvadi nav pie-
laižami.

Piezīme. Ja pārpumpēšanas vietā
pastāvošā elektriskas apgaismošanas
iekārta neatbilst šīm prasībām, tad tā
pa visu pārpumpēšanas laiku jāatvie-
no no elektrības tīkla.

48. Pārpumpēšanas vietas tuvumā jā-
tura pastāvīgā gatavībā ķimiskais uguns-
dzēšamais putu aparāts, kura sistēmu
ugunsgrēku apkarošanas padome atzinusi
Par piemērotu; brīvostas administrācija
nozīmē personu šī aparāta apkalpošanai pa
visu pārpumpēšanas laiku.

49. Pārpumpēšanas vietā novietoto
cisternu abos galos jāuzstāda izkārtnes ar
brīdinājumu: „Eksplozijas briesmas. Smē-
ķēt un rīkoties ar atklātu uguni stingri aiz-
liegts" .

50. Pārpumpēšanas laikā jāpārtrauc lo-

komotīvju kustība gar pārpumpēšanas vie-
tu. Ceļi, uz kuriem atrodas cisternas, un arī
cisternām garām ejošie ceļi vismaz 100m
attālumā jānorobežo dienā ar sarkano sig-
nālripu, bet naktī — ar sarkanu signālluk-
turi, saskaņā ar dzelzsceļa noteikumiem,

51. Beidzot pārpumpēšanu, cisternu vā-
ki cieši jānoslēdz.

52. Tukšās cisternās drīkst iekāpt ti-
kai virvēm piesieti strādnieki, kas, vajadzī-
bas gadījumā, apgādāti ar šļūtenes elpoša-
nas rīku. Šiem strādniekiem jābūt ārpus
cisternas esošā lietpratēja pastāvīgā uz-
raudzībā. Stingri aizliegts iekāpt tukšās
cisternās ar atklātu uguni.

53. Ja tanku kuģim pārpumpēšanas vie-
tā nav iespējams pārvietoties ar savu
dzinējspēku, tad jātur gatavībā velkonis
kuģa aizvilkšanai briesmu gadījumos.

54. 45. pantā minēto šķidrumu uzglabā-
šanai brīvostas teritorijā ilgāk par 10 die-
nām jāizstrādā sevišķi noteikumi.

Ar šo atcelti noteikumi par kuģu un pre-
ču kustību Liepājas brīvostā („Valdības
Vestn." 1931. g. 179. num.), noteikumi pai
preču tirdzniecību un pārtikas līdzekļu lie-
tošanu Liepājas brīvostā. („Vald. Vēstn."
1931. g. 179. num.), noteikumi par preču
uzglabāšanu Liepājas brīvostas pārvaldes
noliktavās („Vald. Vēstn." 1931. g. 180. nu-
murā) un pagaidu noteikumi par viegli uz-
liesmojošu šķidrumu pārpumpēšanu no ku-
ģiem vagonos cisternās Liepājas brīvostā
(„Vald. Vēstn." 1935. g. 98. num.).

bie noteikumi stājas speķa izsludi-
nāšanas dienā.

Liepājas brīvostas dir. G. K r i šm a n i s

Apstiprinu. Rīgā, 1937. g. 27. jūlijā
Finansu ministris L. Ēk i s.

Noteikumi
Liepājas brīvostas nodevu, uzglabā-
šanas un nomas atlīdzību normām

1937./38. saimn. gadā.

Pamats: Liepājas brīvostas statūtu (Lik.
krāj. 1936. g. 151) 9. panta 9. punkts.

1. Par pielaišanu pie kuģu iekraušanas
un izkraušanas darbiem uzņēmējam jā-
maksā brīvostai 5 līdz 20°/o no Liepājas
kuģu štaueru likmēm, pēc brīvostas direk-
tora noteikuma.

2. Atlīdzību par preču uzglabāšanu Lie-
pājas brīvostas noliktavās aprēķina pēc
preču bruto svara vai ieņemtās vietas pla-
tības.

3. Atlīdzību par uzglabāšanu pēc svara
nosaka brīvostas direktors atkarībā no pre-
ču īpašībām 5 līdz 50 sant. mēnesī par
katriem 100 kg., bet kopsumā ne mazāk kā
Ls 1,— pēc vienas noliktavas zīmes.

4. Atlīdzību pēc ieņemtās vietas platī-
bas kā noliktavās, tā laukumos nosaka
brīvostas direktors katrā atsevišķā gadī-
jumā.

5. Preču uzglabāšanas atlīdzību aprē-

ķina par laiku no pieņemšanas vai pārvie-
tošanas sākuma dienas un beidzot ar pre-
ču izdošanas dienu; laiku aprēķina vismaz
pusmēnešos, tas ir, mazāk kā 15 dienas
skaitāmas par pusmēnesi.

6. Par nokavētiem maksājumiem brīv-
osta aprēķina 0,75% virsmaksu mēnesī,
pieņemot nepilnu mēnesi par pilnu.

7. Pasta pakas un bandroles brīvosta
uzglabā 7 dienas bez atlīdzības. Par kat-
ru turpmāko dienu, ieskaitot izdošanas die-
nu, saņēmējam jāmaksā brīvostai 5 sant.
dienā par katru uzglabātu paku vai ban-
droli.

8. Par darbu pie pasta paku vai ban-
droļu muitas formalitātu nokārtošanas, ko
izdara brīvostas darbinieki, saņēmējam
jāmaksā brīvostai 15 sant. par katru pil-
nu vai nepilnu kilogramu, bet ne mazāk
kā 50 sant. par katru paku vai 25 sant.
par katru bandroli.

9. Izņēmumu gadījumos iepriekšējos
1. — 8. pantos noteiktos maksājumus vai
samazināt vai dzēst brīvostas direktors.

10. Noliktavu, telpu un laukumu īri vai
nomu nosaka brīvostas direktors, samērā
ar izīrējamo noliktavu, telpu un laukumu
labumu attiecīgām vajadzībām.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Liepājas brīvostas dir. G. K r i šm a n i s.

Lotullos bankas nedēlos pārskats
1937. g.

AKTĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās. . . . 77 469 070 29
Ārzemju valūta 39 576 771 02
Sudraba nauda 15 320 090 —
Valsts kases zīmes un metāla nauda 8 880 383 47
īsa termiņa vekseļi 50 558 755 51
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 68 251866 11
Citi aktivi . 22 498 617 80

282 555 554 20

Rīgā, 1937. g. 28. jūlijā.
14480

26. jūlijā.

PASĪVĀ. Lati. S,
Bankas naudaszīmes apgrozībā. . 46 974 820 —
Pamata kapitāls 21585 957 31
Rezerves kapitāls 5492 399 35
Noguldījumi 21 363 148 38
Tekoši rēķini 122 000 848 08
Valsts rēķini un depoziti 60 172 421 55
Citi pasivi .. 4965 959 53

282 555 554 20

Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī ve.
Galvenais direktors K. Vanags.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums par sēklu cenām.
Zemkopības departaments paziņo, ka

Ministru kabinets š. g. 9. marta sēdē ir
noteicis sekojošas augstākās pamata cenas,
kādas akciju sabiedrība ,,Latvijas cen-
trālais sēklu eksports" maksās sēklu ražo-
tājiem 1937./38. g. tirdzniecības sezonā:

Kg
par bastarda āboliņa sēklām . . Ls 1,80

,, sarkana āboliņa sēklām, no-
teikta tipa ,, 1,50

,, sarkana āboliņa sēklām, ne-
noteikta tipa ,,1 ,40

,, balta āboliņa sēklām ... ,,1,30
,, timotiņa sēklām ,, 0,75
,, pļavu auzenes sēklām ... ,,1 ,45

Zemkopības depart. dir. P. Grāvis.

Lauks. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Dzelzsceļu ziņas.
Ogu ražas ievākšanas laikam izbeidzo-

ties, ar š. g. 2. augustu atcelts 98. vil-
ciens, kas no Slokas aiziet pulkst. 3.55
un Rīgā pien. pulkst. 5.26.

Ekspluat. direktora v. O. Zaķis.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miežans.

Paziņojums
Ķemeru sēravotos ārstējamiem valsts

darbiniekiem.
Veselības departaments paziņo, ka par

valsts darbinieku ārstu-balneologu Ķeme-
ros š. g. peldu sezonai pieņemts Jānis
Lībietis.

Slimniekus pieņem Ķemeru sēravotu
iestādē.

Departamenta direktors O. Alks.

Valsts darb. ārstn. nod. vadīt. Driba.

Meklētizbeidzamo personu 2103. saraksts.

42880. Bērziņš Efraims. 50428/37.
42881. Bezch'lebniks Jefims. 50664/37.
42882. Gailis Jānis-Augusts. 50433/37.
42883. Grabežovs Aleksandrs. 50674/37.
42884. Majorovs Pāvils. 51031/37.
42885. Raps Hermanis-Alfrēds. 48591/36.

Rīgā, 1937. g. 27. jūlijā.
Krimin. polic. pārv. priekšn. v. Broks.

Darbvedis H ū n s.

Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo
mantu un lopu 86. saraksts.

3058. Velosipēds, firmas ,,Erenpreiss-Original" ,
38357. num.

3059. Velosipēds, firmas „G. Erenpreis-Origi-
nal" , 73065. num.

3060. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis-Original" ,
43064. num.

3061. Velosipēds, firmas ,,Latvello-Special" ,
35822. num.

3062. Velosipēds, firmas „Ozolnieks", 21384.
num.

3063. Velosipēds, firmas ,,Vanderer" , 142834,
num.

3064. Elektriskās strāvas aprobežotājs, firmas
„Šukert", 293538. num.

3065. Velosipēds, firmas ,,Sports", 9494.
num.

3066. Velosipēds, firmas ,,Omega ", 45848,
num.

3067. Velosipēds, firmas ,,Omega-Standart" ,
43463. num.

3068. Velosipēds, firmas ,,G . Erenpreis-Origi-
nal", 37464. num.

3069. Velosipēds, firmas ,,G. Erenpreis-Ori-
ginal", 46713. num.

3070. Kabatas pulkstenis, sudraba, 954. num,
3071. Velosiopeds, firmas ,,Erenpreis", 35819,

num.
3072. Velosipēds, firmas ,,Latvello ", 32843,

num.
3073. Velosipēds, firmas „Eross", 15776. num,
3074. Zirgs, dūkani bērs, 5 g. vecs, 150 cm

augsts, melnām nogrieztām krēpēm uz abām
pusēm.

3075. Velosipēds, dāmu, firmas ,,Latvello-
Special", 42453. num., brīvrumba.

3076. Velosipēds, kungu, firmas ,,Erenpreis
Original" , 47318. num.

3077. Velosipēds, firmas ,,Vanderer ", 180211
num., ar brivriteni;

3078. Rati, koka asīm, melni krāsoti.
3079. Velosipēds, sacīkšu, firmas ,,Erenpreis

Original", 43840. num.
3080. Kabatas pulkstenis, melna metāla, 12S

num.

3081. Velosipēds, kungu, firmas ,,Lippert ",
7322. num.

3082. Velosipēds, firmas „Humbergs", 566695.
num.

3083. Velosipēds, firmas „Latvello-Special",
26094. num.

3084. Velosipēds, firmas „Latvello", 16299.
num.

3085. Velosipēds, firmas „Latvello", 43363.
num.

3086. Velosipēds, firmas „Dombrovski", Jel-
gavā, 263. num.

3087. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis" 37000.
num.

3088. Velosipēds, firmas „Humber", 566661.
num.

3089. Velosipēds, firmas „Latvello", 4048.
num.

3090. Velosipēds, firmas ,,Brenabor", 1123416.
num.

3091. Velosipēds, firmas ,,Omega-Standart" ,
49064. num.

3092. Velosipēds, firmas ,,Omega de Lux",
47785. num.

3093. Velosipēds, firmas „Latvello" 34923.
num.

3094. Velosipēds, firmas „Dtirkopp", 16206.
num.

3095. Velosipēds, dāmu, firmas ,,Latvello",
14524. num.

3096. Velosipēds, firmas „Lippert", 8442.
num.

3097. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis-Original" ,
63565. num.

3098. Fotoaparāts, ,,Contax ", kameras NZ
26442 V. E. F. M T 3713, ar objektīvu „Sonnar"
1 :1,5, 1548096. num.

3099. Velosipēds, firmas ,,Lipperts ", 45. num.
3100. Pistole, „Walther" sistēmas, 784930.

num.
3101. Velosipēds, firmas „G. Erenpreis-Origi-

nal", 54167. num.
3102. Velosipēds, firmas „Omega", 50671.

num.
3103. Velosipēds, firmas „Omega", 45501.

num.
3104. Pulkstenis, kungu, zelta, firmas „Bierne",

199933. num.
Izbeigt meklēt:

Velosipēdu, firmas ,,Latvello ", 40270. num.
(Skat. 75. sar., kārt. 2521. num.).

Velosipēda, firmas ,,Progress ', 1026. num.
(Skat. 79. sar., 2768. kārt. num.).

Velosipēdu, firmas „Latvello", 1583. num.
(Skat. 55. sar., 1760. kārt. num.).

Velosipēdu, firmas ,,Erenpreis" , 32038. num,
(Skat. 85. sar., 3037. kārt. num.).

Velosipēds, firmas ,,Latvello ", 42617. num,
(Skat. 81. sar., 2895. kārt. num.).

Velosipēdu, firmas ,,Standart", 40952. num.
(Skat. 82. sar., 2947. kārt. num.).

? Zirgu, tumši bēras spalvas, 5 g. vecu, 153 cm
augstu. (Skat. 81. sar., 2932. kārt. num.).

Rīgā, 1937. g. 26. jūlijā.
Krimin. polic. pārvaldes priekšnieka palīgs Broks,

Darbvedis Ansons.

Valsts tipogrāfijā dabūjams

Jaunā Civillikuma apskats
Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas 50 sant.

,, ar piesūtīšanu 65 „

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 29. jlilijā.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,02—5,12
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 18,70—19,30
100 Beļģijas beigu 84,75—86,25
100 Šveices franku 115,80—117,30
100 Itālijas liru 26,46—26,96
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakija' s kronu . . . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu .... 278,20—281,20
100 Vācijas marku 202,85—204,85
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktora v. Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.



F »

fflcni
tudtnāļumi.

Iii r

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un nepilngadīgā
Bruno Ķiršs aizbildņu Alfrēda
Grašiņa un Olgas Sevišķo lū-
gumu uzaicina visas personas
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 14. jūlijā izsludi-
nāto 1937. g. 7. martā, Rīgā, mir.
Jāņa Laumaņa, dzim. 1895. g.
12. febr., Limbažos, 1937. gada
6. _ marta publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai kam ir kā-
das ties. uz mir. Jāņa Laumaņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, leKātāriem, fi-
deikomisāriem,_ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vaid. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.
L. Ne 4191/37. 14090p
Priekšsēdētājav. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Zvārtavas
pagasta tiesas iesniegumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 14. jūlijā izsludināto
1937. g. 23. martā Zvārtavas
pag. mir. Karlīnes Bauškis, dzim.
1855. g. 25. martā 1934. gada
9. nov. mājas kartība sastādīto
testamentu vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Karlīnes Bauškis
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
Šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.
Ļ. Ne 3878/37. 14091p
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Jāņa Viganta
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 14. jūlijā izsludi-
nāto 1935. g. 8. okt. Vaives pag.
mir. Jāņa Viganta, dzim. 1869. g.
29. augustā 1935. g. 3. oktobrī
publiskā kartība sastādīto tes-
tamentu vai kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Jāņa Viganta
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.
L. Ne 4176/37. 14092p
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. , 2451. pantu un Marijas
Zvaigznes un Arvida - Vilhelma
Zvaigznes pilnv. zv. adv. Jāņa
Zariņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 14. jūlijā
izsludināto 1937. g. 13. maijā,
Rīgā, mir. Kārļa Zvaigznes, dz.
1863. g. 20. jūlijā, 1931. g. 6._mai-
jā publiskā kartība sastādīto
testamentu vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Kārļa Zvaigznes
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.
L. Ne 4368/37. 14093p
Priekšsēdētāja _v. J. Diande,

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civilproc. nolik. 1584.. 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Annas Vīto-
liņš lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumipret
šajā tiesā 1937. g. 14. jūlija iz-

sludināto 1936. g. 26. septembrī,
Pļaviņu pag. mir. Jāņa Vīto-
lina, dzim. 1868. g. 17. septembrī
(v. st.) Odzienas pag. 1936. g.
11. sept. publiska kārtībā sastā-
dīto testamentu vai kam ir kā-
das tiesības uz mir. Jāņa Vītoliņa
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.
L. Ne 4263. 14094p
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 25. augustā atklātā
tiesas sēde nolasīs Pētera
Andža d. Saliņa testamentu.
Peters Andža d. Saliņš dzimis
1875. g. 20. augustā un miris
1937. g. 7. aprilī, Lubejas pag.

Rīgā, 1937. g. 24. jūlijā.
L. 3959. 14375e
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
kāpēc 1886.g. 12. janv. mir. Jura
Gobas atklājies mantojums, lin
uzaicina, kam ir uz šo. mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 24. jūlijā.
L. 4378/37. 14283
Priekšsēdētāja

^
v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (naraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 23. aprilī Slokas
pag. mir. Kārļa Balcera, arī
Baltsera, dz. 1865. g. 20. febr.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz' šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem ū.
t. ļ., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 23. jūlijā.
L. No. 4135/37. g. I4i50p
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un . 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Antona Riek-
stiņa lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 14. jūlijā iz-
sludināto 1937. g. 13. janvārī
mir. Jāņa Riekstiņa, dzim. 1859.
gada 28. jūlijā Burtnieku pag.
1936. gada 2. martā mājas
kartībā sastādīto testamentu
vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Jāņa Riekstiņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 23. jūlijā.
L. Ne 2964/37. 14149p
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 25. augustā atklātā
tiesas sēde nolasīs Terezes-
Matildes Otersbergs (Otters-
bergs), dzim. Brusbergs, testa-
mentu. Tereze-Matilde Oters-
bergs dzimusi Dancīgas apr.,
Vakarprūsijā, 1872. g. 22. martā
(v. st.) un mirusi 1936. gada
13. jūnijā.

Rīgā, 1937. g. 27. jūlijā.
L. 4012. 14372e
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1450. pantu, paziņo, ka 1937. g.
6. jūlijā Mildas Kurenšins, dzim.
Treimanis, prasības lietā pret
Aleksandru Kurenšinu par laulī-
bas šķiršanu tiesa aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas no-
slēgta 1919. g. 14. jūlijā Krievijā,
Orenburgā, starp Aleksandru Ku-
renšinu un Mildu Kurenšins,
dzim. Treimanis, neatkarīgi no
vainas, atļaujot prasītājai turp-
māk saukties meitas uzvārdā:
,,Treimanis".

Ja atbildētājs neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civilproc.
nolik. 833., 859. un 1450. pantos
paredzētā laikā, tad spriedums
nāks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 23. jūlijā.
L. 759/37. 14079z
Priekšs. b. v. LBrimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413., 416.
pantiem un saskaņā ar prasītājas
Tatjanas Sorokins, dzim. Pojka,
lūgumu viņas laulības šķiršanas
lietā pret Georgiju Sorokinu, kas
dzimis Briģu pagastā, uzaicina
atbildētāju, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī" un uzdod savu dzīves
vietu Rīgas apgabaltiesai. Ja
atbildētājs šinī laikā neieradīsies
personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku
pavēstes un citus papirus atstās
tiesas kanclejā, bet lietu noliks
tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-
riski.

Parsibas lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas iesniegto
dokumentu noraksti.

Rīgā, 1937. g. 23. jūlijā.
1324/37. 14080z
Priekšsēd. v. L. Brimmers,

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1450. pantu, paziņo, ka 1935. g.
29. janvārī Aleksandra Petrova
prasības lietā pret Helēni Petrovs,
dzim. Burlakovs, par laulības
šķiršanu tiesa aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas no-
slēgta 1925. g. 2. augustā Ņu-
jorkas štatā, Nasson apriņķī,
Vitenstonē starp Aleksandru Pe-
trovu un Helēni Petrovs, dzim.

Burlakovs, atbildētājas Helēnes
Petrovs vainas dēļ.

Ja atbildētāja neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civilproc.
nolik. 833., 859. un 1450. pantos
paredzētā laikā, tad spriedums
nāks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 23. jūlijā.
L. 464/37. 14082z
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī
gada 20. jūlija lēmumu pār-
reģistrēta Lopkopības pārraudzī-
bas biedrība pie Litenes lauksaim-
niecības biedrības ,,Darbs" ar
jaunu nosaukumu: Litenes lop-
kopības pārraudzības biedrība"
un arī reģistrēti biedrības biedru,
pilnā sapulcē 1936. g. 29. no-
vembrī pieņemtie grozītie statūti.

Nodaļas pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1937. g. 20. jūlija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Launkalnes pagasta lauksaimnie-
cības biedrība ar valdes sēdekli
Launkalnes pagastā. 14153z

Nodaļas pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1937. g. 20. jūlija lēmu-
mu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Lazdonas lauksaimniecības bie-
drība ar valdes sēdekli Lazdonas
pagastā. 14154z

Nodaļas pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, saskaņā ar papildin. lik.
par biedrību, savienību un polit.
organiz. slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 14. p.
pamata paziņo, ka ar viņas
1937. g. 6. jūlija lēmumu reģi-
strēti ,,Rīgas nedzirdīgo biedrības"
savienošanās ar biedrību ,,Ne-
dzirdīgo sports" vienā kopīgā
biedrībā ar nosaukumu; ,,Latvijas
nedzirdīgo biedrība" un ari šo
biedrību pieņemtie statūti.

Nodaļas pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1937. g. 20. jūlija lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība : Ozolu lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Ozolu
pagastā. 14152z

Nodaļas pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka Sav-
starpējā darbinieku palīdzības bie-
drība, kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1927. g. 16. februāra lē-
mumu, ir galīgi likvidēta uz iekš-
lietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.
Nodaļas pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas pārzinis paziņo, ka Latvi-
jas universitātes Mazsalacas stu-
dentu biedrība, kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1923. g. 14. nov.
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 14061z

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.
Nodaļas pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1937. g.20. jūlija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Skrīveru amatnieku biedrība ar
valdes sēdekli Skrīveros.

Nodaļas pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1450. pantu, paziņo, ka 1937. g.
27. aprilī, Līnas Norenbergs pra-
sības lietā pret Kārli-Paulu Noren-
bergu par laulības šķiršanu tiesa
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas noslēgta 1909. ' g.
3. maijā v. st. starp Kārli-Paulu-
Emīlu Norenbergu un Līnu (Līnu-
Elzu-Amaliju) Norenbergs, dzim.
Goldfuks, (Ooldfuchs).

Ja atbildētājs neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civilproc.
nolik. 833., 859. un 1450. pantos
paredzētā laikā, spriedums nāks
likumīgā spēkā.

1937. g. 23. jūlijā.
L. 47/37. 14101b
Priekšsēd. v. Alf. V ag a 1 s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
izskatījusi Mārtiņa Caunīša lū-
gumu izsludināt par mirušu
Andreju-Arturu Caunīti, kas
dzimis 1900. g. 25. jūlijā
(v. st.), pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1565.—1568. pantu un
savu 1937.g. 22.julija lēmumu uz-
aicina nozudušo Andreju-Arturu
Caunīti ierasties vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."; tāpat
arī uzaicina visas citas perso-
nas, kam ir drošas ziņas par
nozudušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņa drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. p., izsludinās nozudušo par
mirušu. Obl. 1014. 14102

Jelgavā, 1937. g. 23. jūlijā.
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civīlnodala,
izskatījusi Dārtas Slavens lū-
gumu izsludināt par mirušu Jāni
Slavenu, kas dzimis 1889, g. 17.
janvārī (v. st.), pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1565.—1568. p.
un savu 1937. g. 22. jūlija
lēmumu, uzaicina nozudušo
Jāni Slavenu ierasties vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi 1
gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas
personas, kam ir drošas ziņas par
nozudušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, saņēmusi sludinājuma
termiņā drošas ziņas par to, ka
nozudušais ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1569.
pantu, izsludinās' nozudušo par
mirušu.

Jelgavā, 1937. g. 23. jūlijā.
Obl. 603. 14103
Priekšsēdei, v. Alf. Vagals
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
izskatījusi Kārļa Čulkstana lū-
gumu izsludināt par mirušu
Emiliju-Matildi Skruzmanis, kas
dzimusi 1903. g. 11. februārī,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1565.—1568. pantu un savu 1937.
gada 22. jūlija lēmumu, uzaicina
nozudušo Emiliju-Matildi Skruz-
manis ierasties vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozudušās
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai un aizrāda, ka,
nesaņēmuši sludinājuma termiņā
drošas ziņas par to, ka nozudu' sē
ir dzīva, tiesa, uz ieinteresēto

personu lūgumu un saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1569. pantu,
izsludinās nozudušo par mirušu.

Jelgavā, 1937. g. 23. jūlijā.
Obl. 405. 14104
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un savu š. g.
21. jūnija lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Fricim un Līnai Šiliņiem
piederošo Liepājas apr. Aiz-
vīķu pag. „Ziemeļu" māju ar
krep. 526. num. nostiprināta
1886. g. 21. maijā ar žurn.
1204. num._ obligācija 100 kr.
rbļ. lieluma uz_ bar. Helmines
fon Šreders vārda, 1 mēneša
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas, iesniegt mi-
nēto obligāciju tiesā. Obligā-
cijas neiesniegšanas gadījumā
paradu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāma-
tām.

Liepājā, 1937. g. 22. jūlijā.
344737. 14097e

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. Šm i t s

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Anša Kandis, dzim.
1870. g. 21. novembrī, (atzīts par
mir. ar Jelgavas apgabaltiesas
1936. g. 30. marta lēmumu) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem ^legatariem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vēstn." un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs;
par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 24. jūlijā.
M. 1680. 1. 14285
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Andreja Indriķa d.
Punaka, dzim. 1865. g. 6. okt.
mir. 1933. g. 11. jūlijā, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēj
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 23. jūlijā.
M. 1250. 1. 14159
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g

^
25. augusta atklāta

tiesas sēdē nolasīs Johana-Teo-
dora (Johann - Theodor) Got-
lība d. Hauka (Hauk) testa-
mentu. Johans - Teodors Got-
lība d. Hauks dzimis 1871. g.
14. februārī un miris 1936. g.
29.'septembrī Iršu pagastā.

Rīgā, 1937. g. 27. jūlijā.
L. 4634. 14371e
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Mūzikas un
dziedāšanas biedrība ,,Tēvija", kas
reģistrēta 1924. g. 27. februārī,
ir slēgta ar tiesas 1933. g. 14. no-
vembra lēmumu un galīgi likvi-
dēta. ' 14059z

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.
Nodaļas pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Aleksandrs
Teodors Vite ' (Vitte) un Erna-
Aleksandra Šenfelds 1937. g.
12. jūnijā pie Jelgavas notāra
V. Frīdentala ar reģ. 2569. num.
ir noslēguši laulības līgumu, kurā
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Jelgavā, 1937. g. 24. jūlijā.
O. 1000 1. 14105b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Kigas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1937. g. 20. juli 'ja lē-
numu reģistrēta bezpeļņas biedrī-
ba: Viļķenes pag. lauksaimniecī-
bas biedrība ar valdes sēdekli
Viļķenes pagastā. 14155z

Nodaļas pārziņa v. K. S ā n s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 25. augustā atklātā
tiesas sēde nolasīs Mirjamas
Jūdeja m. Rezniks, dzim. Blu-
mentāls, testamentu. Mirjama
Jūdeja m. Rezniks, dzim. BIu-
mentāls, _ dzim. Tukumā 1875. g.
17. jūlijā un mirusi 1937. gada
15. aprilī, Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 27. jūlijā.
L. 4685. 14373e
Priekšsēdētāja _ v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 25. augustā atklātā
tiesas sēde nolasīs Mārtiņa
Jāņa d. Ozola testamentu.
Mārtiņš Jāņa d. Ozols dzimis
1875. g. 6. jūnija (v. st.) un mi-
ris 1934. g. 17. aprilī, Liepupes
pagastā.

Rīgā, 1937. g. 26. jūlijā.
L. 2602. 14377e
Priekšsēdētājav. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts),

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1450. pantu, paziņo, ka 1937. g.
6. jūlijā -Adelhe ' ides Krastiņš,
dzim. Zehards, ai. Adamsons,
prasības lietā pret Pēteri-Johanu
Krastiņu par laulības šķiršanu
tiesa aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas noslēgta Dau-
gavgrīvā, 1905. g. 24. jūlijā
starp Pēteri-Johanu Krastiņu un
Adelheidi Krastiņš, dzim. Ze-
hards, ai. Adamsons.

Rīgā, 1937. g. 23. jūlijā.
L. 441/37. 1408Iz
Priekšsēd. v. L. Brimmers

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405

^
413., 416.

pantiem un prasītajās Kates
Bērziņš lūgumu viņas laulības
šķiršanas lietā pret atbildētāju
Jāni-Dāvidu Bērziņu, kas dzļ-
mis 1902. g. 6._martā, Rīga,
uzaicina atbildētāju, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstnesī"
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavā. Ja atbildētājs šinī
laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, tad
pavēstes un citus papirus at-
stās tiesas kanclejā, bet lietu
noliks tiesas sēdē un izskatīs
aizmuguriski. _

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-
sniegto dokumentu noraksti.

1937. g. 23. jūlijā.
L. 70./37. 14100e

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 25. augustā atklātā
tiesas sēde nolasīs Ilzes Jē-
kaba m. Kauss, dzim. Viet-
nieks, testamentu. Ilze Jēkaba
meita Kauss, dzim. Vietnieks,

dzimusi 1860. g. 20. jumjā _ un
mirusi 1937. g. 24. aprilī, Kārz-
dabas pagastā.

Rīgā, 1937. g. 24. jūlijā.
L. 4667. 14376e
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e,

Sekretāra v. (paraksts).
Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1628.—1631., 1636. un 1710.
p., paziņo, ka ar Oto Stendera,
dzimis 1869. g. 7. februārī (v. st.),
mir. 1936. g. 2. augustā, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka man-
tiniekiem, legatariem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tas tie-
sai 3 mēnešu laika pec šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
as Vēstnesī", un norāda, ka uz-
aicinājuma termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 23. jūlijā.
M. 1145.1. 14158

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Valles
lūgumu un savu ~ š. g. 21. jū-
nija lēmumu, uzaicina personu,
kuras rokas atrodas uz Jānint
Vallim piederošam Aizputes
apr. Kalvenes „Vecvagaru"
mājām ar II reģ. 24. krep. num.
nostiprināta 1909. g. 23. maijā
ar žurn. 579. num. obligācija
600 kr. rbļ. lielumā par labu.
Ievai Lukažs, 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
dienas, iesniegt minēto obligā-
ciju tiesa. Obligācijas neie-
sniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzē-
šamu no _ zemes grāmatām.

Liepāja, 1937. g. 22. juliiā.
343./S7. I4099e

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. Šmits.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 25. augustā atklātā
tiesas sēde nolasīs Teņa Pētera
dēla Duņena testamentu. Te-
nis Pētera d. Duņens dzimis
1857. g. 23. maijā un miris 1936.
23. decembrī, Rūjenes pagastā.

Rīgā, 1937. g. 24. jūlijā. .
L. 4299. 14374e
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).



Liepājas apgabaltiesa
paziņo,, ka tiesa 1936. g. 7. maijā
nolēma atzīt Adolfu-Ferdinandu
Kavalieri par garā vāju un nodi-
bināt viņa personai un mantībai
aizgādnību.

Liepājā, 1937. g. 22. jūlijā.
Akts 367/36. 13935z
Priekšsēd. b. _ A. Kiršfelds

Sekretāra v. A. Smits

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ievas Kronīts
lūgumu un savu š. g. 21. jū-
nija lēmumu, uzaicina personu,
kuras rokās atrodas uz Ievai
Kronīts piederošas nekusta-
mās mantas Liepājas apr. Vec-
pils-Dupļu „Eichenbušu" mā-
jām ar 2. reg. 393. num. no-
stiprināta 1897. g. 16. jūlija ar
žurn. 347. num. obligācija 1668
rbļ. lielumā uz Annas Keizer-
lings vārda, 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ļespiešanas
dienas, iesniegt minēto obligā-
ciju tiesā, iemaksāto Ls 33,36
saņemšanai ka kapitalparāda
ar proc. pilnīgu samaksu. Ob-
ligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā paradu_ atzīs par samak-
sātu un dzēšamu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1937. g. 22. jūlijā.
341./37. _ . 14098e
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Smits.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1935. g. 11. martā
miruša Benedikta Grišuļa pa-
gasttiesā 1935. g. 10. martā
sastādītais testaments ar ap-
gabaltiesas 1936. g. 20. marta
lēmumu apstiprināts izpildī-
šanai.

Daugavpilī, 1937. g. 23. jūlijā.
L. 1364a/36. 14164e

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
__Sekretara v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod
Paziņo, ka 1932. g. 11. janvārī
miruša Jāzepa Vikentija dēla
Gusaka 1928. g. 10. februāri
sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1932 g.
15. decembra lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1937. g. 23. jūlijā.
L- 2514a/32. 14165e

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis
Sekretāra v i I Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1937.

^
g. 1. janvārī

mirušā Ignata Jāņa d. Kokina
1931. g. 1. jūnijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1937. _g. 6. marta
lēmumu apstiprināts izpildī-
šanai.

Daugavpilī, 1937. g. 24. jūlija,
L. 1621/37. 14288e
Priekšs. b. v. M. K i r i a k o v s

Sekretāra v. (paraksts),

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 3. martā
mirušā Eduarda Tumaševska
pagasttiesa 1935. g. 2. jūlijā
sastādītais testaments ar ap-
gabaltiesas 1936. g. 16. maija
lēmumu apstiprināts izpildī-
šanai.

Daugavpilī, 1937. g. 23. jūlijā.
L. 1704a/36. 14166e

Priekšsēdētāja b. J. D ā v i s.
_ Sekretāra v. i. J. Tilti_n š
Daugavpils apgabalt.S.civīlnod.
paziņo, ka 1935._ g. 21. martā
miruša Pāvila Jāņa d. Līduma
(Leiduma) pagasttiesā 1935.- g.
10. marta sastādītais testa-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
18. aprīļa lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 23. jūlijā.
L. 1574a/36. 14I67e

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

izklausījusi Jāņa Kulenkova
lūgumu atzīt Pāvilu Borden-
kovu par mirušu un, pamato-
joties uz savu 1937. g. 8. jū-
nija lēmumu un Civilproc. no-
lik. 1764. un _ 1565.—1570. p.,
uzaicina bezvēsts ' promesošo
Pāvilu Bordenkovu 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstnesī"
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, uzaicina
arī visas citas personas, kam
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai viņa nāvi, iesniegt šīs
zinas tiesai; aizrādot, ka, ja še
nosacītā terminā nebūs saņem-
tas drošas ziņas, ka minētais
Pāvils Bordenkovs ir dzīvs,
tad tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu un saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1569. p., at-
zīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 23. jūlijā.
1663a/37. 14168e

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1934. g. 11. no-
vembri mirušā Lukaša Cercina
1934. g. 5. novembrī sastādī-
tais pagasttiesā testaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 20. ap-
rīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 23. jūlijā.
L. 421/37. 14169e

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 30. iun.
spriedumu Mārtiņš -Voldemārs
Mārtiņa d. Alksnis, dzim. 1910. g.
27. novembrī, atzīts par vainīgu
veselībai kaitīgu ēdamvielu, sabo-
jājušos zivju, glabāšanā pārdo-
šanai Limbažos 1937. g. 3. aprilī,
un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. ar Ls 25,— vai nesamaksas
gadījumā ar 1 nedēļu arestā.

Limbažos, 1937. g. 23. jūlijā.
Kr. 305/37. 1587. 14290b

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis

ar 1937. g. 22. jūnija tiesas
pavēli Kristapu Grudupu, pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d., pat
bojāta pilnpiena pārdošanu —
piegādāšanu patērētājiem Liepāja,
sodīts ar Ls 15,— vai 4 dienārr
arestā.

Liepājā, 1937. g. 22. jūlijā.
412. 1. 14291b

Miertiesnesis Robežnieks

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu 1937. g. 22. jū-
lija lēmumu, Civilproc. lik. 1725.
pantu un Civillik. X sej. 1239.
pantu, uzaicina_1937. g. 14. jū-
lijā mirušā Ābrama - Eliasa
Štorcha mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
nelaiķa atstato mantojumu
augšminētam miertiesnesim 3

mēnešu laikā pec sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."

1937. g. 22. jūlijā.
523./CV. 14115e
Miertiesn. H. Svarcbachs.

Ilūkstes iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. lik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g. 6. jū-
nijā mirušās Līnas Pētera m.
Graudiņš atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legatariem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. c, pieteikt savas tie-
sības un prasības miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Vald. Vēst-
nesī" . Tiesības un prasības,
kuras nebūs pieteiktas minētā
laikā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Ilūkstē, 1937. g. 23. jūlijā.
49-a ,/37. 14176z

Miertiesn. p. i. (paraksts).

Kārsavas iec. miertiesnesis.

saskaņā ar savu š. g. 21. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Latgales civillik. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1931. g. 19. au-
gustā mirušās Elizabetes Aloizam.
Malaks Ludzas apr. Mērdzenes

pag. Zujevas ciemā ir palicis
mantojums, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „Valdības Vēstnesi".

Kārsavā, 1937. g. 21. jūlijā.
656C/37 13932x

Miertiesneša v. A. La z di nš.

Kārsavas iec. miertiesnesis ,

saskaņā ar savu š. g. 21. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
pantu un Latgales civillik.
1239. p., paziņo, ka 1932. gada
11. augustā mirušam Stepa-
nam Franča dēlam Melnam
Ludzas apriņķī Nautrēnu _ pa-
gastā Jaundzemļu sādžā
ir palicis mantojums un uzai-
cina visus, kam būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas dienas
,.ValdIbas Vēstnesī".

Kārsavā, 1937. g. 21. jūlijā.
653C/37. ' 13930e

Miertiesneša v. .1. L a z d i ņ š

Kārsavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 21. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
pantu un Latgales civillik.
1239. p., paziņo, ka 1919. gada
26. martā mirušam Jāzepam
Zigizmunda d. Zutim Lu-
dzas apriņķī Nautrēnu pa-
gastā Reiņu sādžā ir
palicis mantojums un uzai-
cina visus, kam būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1937. g. 21. jūlijā.
652c/37. 13929e

Miertiesneša v. J. L a z d i n š.

Kārsavas iec. miertiesnesis.
saskaņā- ar savu š. g. 21. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
pantu un Latgales civillik.
1239. pantu, paziņo, ka 1936. g.
7. jūnijā mirušam Pēterim Je-
zupa d. Erkipam Ludzas apr.
Nautrēnu pag. L. Mazuru ciemā
ir palicis mantojums' un uzai-
cina visus, kam būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt' tās minētam miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Kārsava, 1937. g. 21. jūlija.
639c/37. 13927e
Miertiesneša v. J. L a z d i ņ š

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 24. jūlija
lēmumu un Civilproc. nolik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1937. g. 8. janv.
Ludzā mirušā Aleksandra Tuma-
ševiča ir palicis mantojums Ludzā
un uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ludzā, 1937. g. 24. jūlijā.
220/bl. 14180z

Miertiesnesis (paraksts).

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. jūlija
lēmumu, Civilproc. nol. 1725. un
1727. p., un Civillik. 1239. un
1241. p., uzaicina 1927. g. 18.
februāri Pildas pag. Rutkušu
ciemā mirušā Konstantīna Rut-
kovska mantniekus pieteikt .3
mēnešu laikā, pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" savas mantošanas tie-
sības uz minētā Rutkovska man-
tojumu, kas atrodas Pildas pag.
Rutkušu ciemā un' sastāv no
viensētas un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus nepie-
ņems.

Ludzā, 1937. g. 19. jūlijā.
548/C. 1380Iz

Miertiesnesis (naraksts).

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. 1239. un
1241. p., uzaicina 1929. g. 1. jan-
vāri Pildas pag. Vacomnieku c.
mirušā Saļamona Mutianka man-
tiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienās ,,Vald. Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz minētā
Mutianka mantojumu, kas atro-
das Pildas pag. Starinsku c. un
sastāv no nekustamas un dažādas
kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 19. jūlijā.
547/C. 13802z

Miertiesnesis (paraksts).

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 20. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. 1239. un
1241. p., uzaicina 1928. g. 23.
augustā Istras pag. Lazaru c.
mirušā Antona Skribana mant-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietoianas
dienas ,,Vald. " Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz minētā
Skribana mantojumu, kas atro-
das Istras pag. Lazaru c. un
sastāv no 16. viensētas 19,319 ha
kopplatībā, ar tiesībām uz '/2
ideālo daļu un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 20. jūlijā.
569/C. 13915z

Miertiesnesis (paraksts).

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 20. jūlija
lēmumu, Civilproc. nol. 1725. un
1727. p. un Civillik. 1239. un
1241. p., uzaicina 1932. g. 24. jū-
lijā Istras pag. Zagorskie c.
mirušās Marijas Medveckis mant-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dierias ,.Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz minētās
Medveckis mantojumu, kas atro-
das Istras pag. Zagorsku c. un
sastāv no 14. viensētas, 6,85 ha
kopplatībā un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 20. jūlijā.
570/C. 13914z

Miertiesnesis (paraksts).

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 21. jūlija
lēmumu, Civilproc. nol. 1725. un
1727. p. un Civillik. 1239. un
1241. p., uzaicina 1933. g. 30. ap-
rīlī Pildas pag. Aleksenku ciema
mirušā Feodora Baranova mant-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Vald. Vēstn." savas man-
tošanas tiesības uz minētā Bara-

nova mantojumu, kas atrodas
Pildas pag. Aleksenku ciemā un
sastāv no nekustamas un dažādas
kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 21. jūlijā.
590/C. 14186z

Miertiesnesis (paraksts).

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.

saskaņā ar savu š. g. 21. jūlija
lēmumu, Civilproc. nol. 1725. un
1727. p. un Civillik. 1239. un
1241. p., uzaicina 1936. g. 24. no-
vembri Pildas pag. Ruliku c.
mirušā Julijana Krokša mantnie-
kus pieteikt 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas dienas
„Vald. Vēstn.savas mantošanas
tiesības uz minētā Krokša man-
tojumu, kas atrodas Pildas pag.
Ruliku c. un sastāv no 2. vien-

sētas un dažādas kustamas man-
tas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 21. jūlijā.
592/C. 14185z

Miertiesnesis (naraksts).

Ludzas 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 21. jūlija
lēmumu, Civilproc. nol. 1725. un
1727. p. un Civillik. 1239. un
1241. p., uzaicina 1937. g. 27.
maijā Pildas pag. Špeneru ciemā
mirušā Augusta Kravaļa mant-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas „Vald. Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz minētā
Kravaļa mantojumu, kas atrodas
Pildas pag. un sastāv no Speneru
ciema viensētas un dažādas kus-
tamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 21. jūlijā.
589/C. 14184z

Miertiesnesis (naraksts).

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. 1239. un
1241. p., uzaicina 1921. g. 7. jū-
nijā Pildas pag. Boldāņu ciemā
mirušā Donata Mikulenko mant-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas „Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz minētā
Mikulenko mantojumu, kas at-
rodas Pildas pag. Boldiņu ciemā
un sastāv no 12. viensētas un
dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 21. jūlijā.
591/C. 14183z

Miertiesnesis (paraksts).

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 21. jūlija
lēmumu, Civilproc. nol. 1725. un
1727. p. un Civ.illik. 1239. un
1241. p., uzaicina 1931. g. 1. febr.
Ciblas pag. Petručenku ciemā
mirušā Michaila Rožkova mant-
niekus pieteikt 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas „Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz minētā
Rožkova mantojumu, kas atrodas
Ciblas pag. Petručenku o. un
sastāv no nekustama īpašuma.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937 g. 21. jūlijā.
582/C. ? 14181z

Miertiesnesis (paraksts).

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 22. jūlija
lēmumu, Civilproc. nol. 1725. p.
un Civillik. (X. sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1929. g. 16. janvārī
mirušā Ādama Pētera d. Sprukuļa
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tību, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1937. g. 22. jūlijā,
aps. 94/37. 13933z
Miertiesnesis .1. G ū t m a n i s.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
22. jūlija lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1934. g. 23. martā mirušā Ber-
narda Brica mantiniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantību, kas
atrodas Jaunlatgales apr.
Liepnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī".

Viļakā, 1937. g. 22. jūlijā.
95/37. 13934e

Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Viļaku iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. gada
23. jūlija lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik.
(X sej. 1. d.) 1239. p* uzaicina
1937. g. 16. jūlijā mirušā.
Vinča Lepna mantiniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantību, kas
atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Viļakā, 1937. g. 23. jūlijā.
96/37. 141Īle

Miertiesn. J. Gūtmanis.

Ogres pagasta tiesa,

pamatojoties uz savu 1937. g.
21. jūlija lēmumu un Pagast-
tiesu nolik. 107. un 108. p.,
paziņo, ka Latvijas pilsone
Emilija Kalniņš, dzīvo Ogres
pag. Cūkušu mājās, pieņem bērna
vietā (adoptē) ar visām bērna
tiesībām no Rīgas pilsētas aiz-
gādības valdes viņai audzināšanā
nodoto Anatolu Voronu, dzim.
1933. g. 23. martā Rīgā, dodot
viņam savu uzvārdu Kalniņš.

Personām, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi likumīgi iebildumi,
tie jāpieteic šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn.". Vēlāk
pieteiktās ierunas neievēros un
adopciju apstiprinās.

Priekšsēd. v. K. Zariņš.

Rakstvedis P. Pļaviņš.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1928. g. 10. aprilī mi-
rušā Aleksandra Malinovska
mantiniekus pieteikt mierties-
nesim savas mantošanas tiesī-
bas uz viņa atstāto mantojumu,
kas atrodas Ludzas apr. Šķau-
nes pag. Poļeščinas sādžas 56.,
56.a viensētā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1937. g. 22. jūlijā.
351.c/ 14109e

Miertiesn. E. Šmidtchens.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 28. novembrī
mirušā Konstantīna Stafecka
1936. g. 27. oktobrī sastādītais
privattestaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 16. aprīļa lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī , 1937. g. 23. jūlijā.
1232a./37. 14163b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 22. oktobri
mirušā Onupra Jāņa d. Viš-
ņevska 1931. g. 6. novembrī
sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1937. g.
3. aprija lēmumu ' apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 24. jūlijā.
L.,1739a/37. 14289e
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s,

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 26. no-
vembrī mirušā Staņislava
Jaunžeikara 1936. g. 13. ok-
tobrī sastādītais privattesta-
ments ar apgabaltiesas 1937. g.
26. aprija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 23. jūlijā.
L. 1231/37. 14170e

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatojoties uz Lik. par
biedr. un savien. 17. pantu, pa-
ziņo, ka 1937. g. 19. jūlijā tiesa
reģistrējusi bezpeļņas biedrību
,,Indras latviešu biedrība", ar
valdes sēdekli Indras ciemā.

1937. g. 23. jūlijā.
54. 1. 14171z

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra v. J. R i c h t e r s.
Valmieras apr. 3. iec. mierties-

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 11. aprilī
mirušā Ādama Franča dēla
Ignatāna 1934. g. 3. aprilī sa-
stādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1935._ g. 8. maija
lēmumu apstiprināts izpildī-
šanai.

Daugavpilī, 1937. g. 24. jūlija,
L. 9704/35. 14287e
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s,

Sekretāra v. (paraksts),

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. jūlija
lēmumu, Civilproc. nol. 1725. un
1727. p. un Civillik. 1239. un
1241. p., uzaicina 1924. g. jan-
vāri Pildas pag. Raibakozu ciemā
mirušā Augusta Rimšas mantnie-
kus pieteikt 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz minētā
Rimšas mantojumu, kas atrodas
Pildas pag. Raibakozu ciemā un
sastāv no 19. viensētas un dažādas
kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 19. jūlijā.
C. '546 13799z

Miertiesnesis (paraksts).

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savus. g. 21. jūlija
lēmumu, Civilproc. nol. 1725. un
1727. p. un Civillik. 1239. un
1241. p., uzaicina 1932. g. 1.

martā Istras pag. Lomu c. mirušā
Aloisa Puda mantniekus pieteikt
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" savas mantošanas tie-
sības uz minētā Puda manto-
jumu, kas atrodas Istras pag. un
sastāv no Lomu ciema 13. vien-
sētas un dažādas kustamas man-
tas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1937. g. 21. jūlijā.
585/C. 14182Z

Miertiesnesis (paraksts).

Rundāles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi CK M 012358/1258,
ko šī pag. valde 1928. g. 26. jul.
izdevusi Malvīnei Luīzei God-
manis. 13629b

Kārsavas iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 21. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
pantu un' Latgales civillik.
1239. p., paziņo, ka 1927. gada
26. janvārī mirušam Bernar-
dam Vincas d. Vonogani
Ludzas apriņķī Nautrēnu
pagasta Bliseņu- ciemā ir
palicis mantojums un uzai-
cina visus, kam būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie^
teikt tās minētam miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1937. g. 21. jūlijā.
651c/ 13928e

Miertiesneša v. J. L a z d i ņ š

Kārsavas iec. miertiesnesis.

saskaņā ar savu š. g. 22. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
pantu un Latgales civillik.
1239. p., paziņo, ka 1937. gada

22. jūnijā mirušam Nikandram
Andreja d. Mortulevam Ludzas
apr. Mērdzenes pag. Fedčenku
ciemā ir palicis mantojums, Un
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas die-
nas „Vald. Vēstnesī".

Kārsavā, 1937. g. 22. jūlijā.
659.C/37. 14112e

Miertiesneša v. J. L a z d i ņ š.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 21. jū-
lija lēmumu un Civilproc. nol.
1725., 1727. p. un Latgales
civillik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pec 1937. g. 12. jūlija mir.
Jāņa Valaina, dzim. 1879. g.
12. janvārī, ir palicis manto-
jums Aglonas pag. Kundzinišku
sādžas 6. viens., un uzaicina
visus kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī".

Krāslavā, 1937. g. 21. jūlija.
302. 141_10e

Miertiesnesis J. Sūcis

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. jūlija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.p.
un Latgales civillik. 1239. p., pa-
ziņo, ka 1930. g. 16. jūlijā mirušai
Masei Lustiks Ludzas apr. Mēr-
dzenes pag. Mežernieku ciemā ir
palicis mantojums, un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1937. g. 21. jūlijā.
636c/37. 13926z

Miertiesneša v. A. L a z d i n š

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 21. jū-
lija lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
civillik. 1239. _p., uzaicina 1937.
gada 4. jūnija mirušas Teklas
Eduarda m. Gruduls mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības minētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Barkavas
pag. Aizpurves sādžā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesī". Pēc šī termiņa iz-
beigšanās nekādus pieteikumus
vairs nepieņems.

Varakļānos, 1937. g. 21. iul.
367. bl. 13917e

Miertiesn. p. i. R. Prūsi s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 15. septembrī
mirušās Marijas Ivanovs 1935. g.
2l. novembrī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas 1937.
gada 26. aprija lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1937. g. 22. jūlijā.
1454a/37. 14161z

Priekšsēd. biedrs J. Dāvi s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1930. g. 6. septembrī
mirušās Katrinas Borisa m. Va-
siļjevs 1930. g. 29. jūnijā sastā-
dītais privattestaments ar ap-
gabaltiesas 1931. g.. 27. marta
lēmumu apstiprināts " izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 23. jūlijā.
636a/31. 14162z

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.



Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. K u r m ī t i s pa-
ziņo, ka 1937. g. 5. augustā,
pīkst. 10.20, Rīgā, Cēsu ielā 23,
dz. 43, Almas Nonācis prasībā
pārdos Minnas un Vilmas Neijs
mēbeles, novērt, par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 10. jūlijā. 14366
Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgava, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Hugo Vācieša, Herberta un
Juliusa Heisteru un citu prasību
par Ls 3030.93 ar proc. piedziņai
1937. g. 1. decembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Anša Skujas nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apriņķī
Vecsvirlaukas pagastā, ierakstīts
zemes grāmatu reģistra ar 8511.
num. un sastāv no Dandales
muižas ,,Skuju" mājām, pla-
tībā 9,3 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1950,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12.818,06 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
195,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kanc-
lejā.

Jelgavā, 1937. g. 26. jūlijā.
Lietai 91. num. 14302z

Tiesu izpild. R. M ā 1k a 1n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
L a p i ņ š (kanclejā Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 5900,— nokavēto
termiņmaksu un Ropažu krāj-
aizdevu sabiedrības Ls 370,84
ar % un izdev. piedziņai 1937. g.
4. decembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Alfrēda
Ulupa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Ropažu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 15258. num. un
sastāv no Zaķu muižas ar zemes
grāmatu reģ. 244. num. atdalītā
zemesgabala „Ulupi 73 F un
73Fa", 22,44 ha kopplatība ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5900,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 5900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 590,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodajas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 26. jūlijā. 14353
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
L a p i ņ š (kanclejā Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Richarda Krastiņa Ls 400,
Jāņa Veinberga Ls 108,50 un
Eduarda Skujas Ls 180,— pra-
sību ar % un izdev. piedziņai
1937. g. 4. decembrī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē mir. Juliusa-Roberta Tiltiņa
mant. masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Krimuldas pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 2890. num. un
sastāv no Engelartes muižas at-
dalītām „Peļņu mājām", 37,87
deset. kopplatībā ar-ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7380,— un Elizei Muižulis,
atr. Tiltiņš, kamēr viņa dzīvo
minētās mājās, ir tiesiba uz bez-
maksas dzīvokli un dalījuma lī-
guma 2. p. minēto uzturu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 680,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 14345

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 26. jūlijā.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1937. g. 6. augustā
pīkst. 12 Rīgā, Laipu ielā 2,
pārdos Ādolfa Perevoska mēbe-
les un rakstāmmašīnu, novērtētus
par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 14476

Rīgā, 1937. g. 28. jūlijā.
Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1937. g. 5. augustā,
pīkst. 10.40, Rīgā, Brīvības
ielā 129/ 133, akc. sab. „Kvadrat"
prasībā 2. izsolē pārdos Lizetes
Šnikvalds kantora iekārtu , no-
vērtētu par Ls 356,65.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 14367

Rīgā, 1937. g. 14. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rigas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4280,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izdev. piedziņai 1937. g.
4. decembrī, pīkst. 10J Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Naudiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Zaubes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 8267. num. un sa-
stāv no Jaunpils muižas atdalītā
zemesgabala „Gravziedi 49 F un
49Fa", 21,55 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitādaļa ^-Ls430,— un jāuzrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnod. kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 26. jūlijā. 14347
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Jāņa Kārkliņa prasības
Ls 1251,87 ar % un izdev. pie-
dziņai 1937. gada 4. decembrī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē uiir. Pāvila
Kārkliņa mant. masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Zaubes pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
6077. num. un sastāv no Bērzu
muižas atdalītā zemes gabala
„Kārkliņi 7F", 18,19 ha koppla-
tībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1111,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 111,10 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 26. jul. 14350
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas_ apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Perca Kellmaņa prasības
Ls 1813,29 ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 4. decembrī,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Sabuļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Suntažu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 3105. num. un sastāv no
Suntažu muižas atd. Gretes
mājām. Nekustamās mantas
platība 77,21 deset. 1931. g. at-
dalīts 1. zemesgabals 10,86 ha
pievienošanai Suntažu muižai ar
reģ. 119. num. un pievienots no
Suntažu mužas atd. 2. zemes-
gabals 18,92 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9135,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11.300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 913,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 26. jūlijā. 14354

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Edgara Danieļa prasības
par Ls 1000,— ar % un izdev.
piedziņai 1937. g. 4. decembrī
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Kārļa Galiņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Zaubes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 16545. num. un sastāv
no Jaunpils mācītāja muižas
zemes gabala ,,Lejas kavoli 5F,
44,54 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4493,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8500,— un apgrūtinājumi
pēc ieraksta folijas III. daļā;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 449,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 26. jūlijā. 14357
Tiesu izpild- J. Lapiņš,

Jelgavas apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgava, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 1929,95 ar proc. piedziņai
1938. g. 26. janvārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Baumaņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.
Valgundes pagastā, ierakstīts ze-
mes grāmatu reģistrā ar 6785.
num. un sastāv no Jelgavas valsts
mežniecības Mauriņu bij. mež-
sargu mājām, platībā 110,2 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 19.600,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 37.400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1960,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atjauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kanc-
lejā.

Jelgavā, 1937. g. 26. jūlijā.
Lietai 288. num. 14300z

Tiesu izpild. R. M ā 1k a 1n s.

Jelgavas -apgabalt., Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgava, Annas
iela 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.— 1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 1598,66 ar proc. piedziņai
1938. g. 26. janvārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Eduarda-Jāņa Kalniņa nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Jelga-
vas apriņķī Vircavas pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 4649. num. un sastāv no Vir-
cavas muižas Briežu mājām,
platībā 68,6 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 18.000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 33.300— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
1800,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļā — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
pašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā

Jelgavā, 1937. g. 26. jūlijā.
Lietai 286. num. 14301 z

Tiesu izpild. R. Māl kalns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīga, Stabu
iela 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Pētera Šulca prasības Ls
636,24 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 4. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Laiviņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Mores
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 18654. num., sastāv no
Akenstakas muižas zemesgabala
„Medu!āji 43F", 20,68 ha kop-
platībā ar ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ' ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 26. jūlijā. 14359
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanclejā Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz.), saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 10360,— nokavēto ter-
miņmaksu ar nokavējuma renti
un izdev. piedziņai 1937. g.
4. decembrī pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa-
Voldemāra Buša nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Siguldas pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 4824. num.
un sastāv no Jūdažu muižas
zemnieku zemes atdalītām Liel-
Liepsalu mājām, 56,03 deset.
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12100,—, atzīmes par divu
prasību nodrošināšanu par Ls
3150,66 Indriķim un viņa sievai
Annai Bušiem uz brīvu dzī-
vokli un uzturu līdz viņu mūža
galam;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 1000,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu_ izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3 ci-
vilnodaļas kanclejā. 14355

Rīgā, 1937. g. 26. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma termiņmaksu no 1935. g.
aprīļa termiņa' ar nokavājuma
renti un izdev. piedziņai 1937. g.
4. decembrī, pīkst. 10, ' Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā Izsolē Elzas
Bekmanis (Bockmann), dzim.

Leidigs, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Inčukalna pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 7119. num. un sa-
stāv no Inčukalna muižas zem-
nieku LIcīt-Gailīt 22 mājām, ar
zemes grāmatu reģ. 4945. num.,
atdalītām Jaun-Līcīšu mājām,
10,16 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2600.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200J—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 260,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir_vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 26. jūlijā. 14352
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 6000,— nokavēto ter-
miņmaksu ar nokavējuma renti
un izdev. piedziņai 1937. g.
4. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Voldemāra Berga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Allažu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2475. num. un sastāv no Allažu
muižas atdalītām Braču mājām,
46,94 deset. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 6000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9000,— un nodrošinājuma
atzīme par Ls 1100,—?;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 600,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodajas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 26. jūlijā. 14349
Tiesu izpild. J. L a p i ņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 4330,— nokavēto ter-
miņmaksu ar nokavējuma renti
un izdev. piedziņai 1937. g. 4.
decembrī pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Rūmes nebustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Nītaures pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 11579. num. un sa-
stāv no Nītaures mācītāja mui-
žas atdalītā zemes gabala
„Kalnakrievēni 14F", 41,85 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4261,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 4500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 426,10 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mainas ze-
mes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grama tu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 26. jul. 14346
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 5740,— nokavēto ter-
miņmaksu ar izdev. piedziņai
1937. g. 4. decembrī, pīkst. JO,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mirušā Jāņa Zvirgzdiņa
mant. masas, Katrīnes - Matildes
Zvirgzds, dzim. Švāns, un Jāņa-
Teodora Zvirgzds nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Ādažu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 13951. num.
„Inkuļi 24F un 24Fa", 73,60 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000,— un nodroš. atzīme
par Ls 583,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļā — Ls 450,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodajas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 26. jūlijā. 14348
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Riga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

. 1) Friča Langes prasību Ls
685,— ar proc. un izdev., Valsts
zemes bankas aizdevuma Ls
6500,— nokavēto termiņmaksu
ar nokav. renti un izdev. piedziņai
1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārļa - Eduarda Krūzes
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Krimuldas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2882. num. un sastāv
no Engelartes muižas atdalītām
Dunduru mājām, 65,17 deset.
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 8100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 20.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 810,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 14351

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodajas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 26. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz., pa-
ziņo, ka 1937. g. 4. augustā,
pīkst. 10, Rīgā, Kr. Barona
iela 24/26, 2. dz., pārdos publiskā
izsolē Mendeļa Krupkina mēbeles,
drēbes u. c, novērtētas par
Ls 348,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1£37. g. 13. aprilī.
L. 1014 14464

Tiesu izpildītājs (paraksts).



Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,
kura kanclejā ir Jelgava, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības par Ls
190,40 ar proc. un izdev. piedziņai
1937. g. 22. decembrī, pīkst. 10
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kon-
stantina-Kārļa Bergmaņa ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr. Lielauces pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 4682. num. un sastāv no Liel-
auces muižas Priedaišu mājām
.ar 24,9812 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
380,— drošības naudas —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūlijā.
Lietai 299. num. 14206z
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Jēkaba Rožanska un Zale-
nieku-Tērvetes piensaimnieku Sa-
biedrībās prasību par Ls 173,—
ar proc. un izdev. piedziņai
1937. g. 22. decembrī, pīkst. 10
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Vernera-
Adolfa Treija nekustamu īpašu-
mu, kas atrodas Jelgavas apr.
Zaļenieku pagastā, ierakstīts ze-
mes grāmatu reģistrā ar 17049.
num. un sastāv no Abgunstes-
Grinfeldes muižas Liel-Gauriņu
mājām ar 26,907 ha zemes pla-
tību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4506,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6150,— ar proc. un 1400
krievu rbļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
450,60 droš.naudas —novērtēju-
ma desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumoskad šāda

. atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatījies
viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodajas kan-
clejā.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūlijā.
Lietai 429. num. 14207z
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības par
Ls 4000,— piedziņai 1937. g.
22. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesā, civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ernesta un Augustes Kirsteinu
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Ventspils apriņķī Usmas pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 862/2327. num. un sastāv no
„Jaunarāju7." mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 7279,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8000,—; ?

4)solītājiemjāiemaksā Ls 727,90
drošības naudas — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauj a pārdo-
damā nekustama īpašuma ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pec
likuma ;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Ventspili, 1937. g. 23. jūlijā.
Lietai 452. num. 14299z

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītais A. J a n -
s o n s (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņa ar Civil-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Planīcas pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
1937. g. 5. novembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Au-
gustam Guntām poderošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas ap-
riņķī, sastāvošu no domātas
Ve daļas no Planīcas pagasta
zemes gabala „Poring (Pos-
sing) ", ar zemes grāmatu reģ.
4541. num.;

2) šās nekustamas mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2358;

4) nekustamās mantas pārdo-
damai daļai ir hipotēku parādi
Ls 800,— Kuldīgas vācu sabied-
rības kasei;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītajā kanclejā.

Kuldīgā, 1937. g. 24. jūlijā.
.No 297/37. 14216p
Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jan-
sons (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Friča Zvejnieka prasības
apmierināšanai 1937. g. 3. de-
cembrī, pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 2.
publiskā izsolē Babai Freimanis,
Fricim - Ferdinandam Freima-
nim, Annai Freimanis, Jānim
Freimanim, Vilhelminei - Lūci-
jai Freimanis, Līzei Ozoliņš un
Otilijai - Katrīnei Vinklers lī-
dzīgās daļās un 51,02 desetinu
platībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apriņķī, sastā-
vošu no Planicas pagasta zemes
gabala „bii. mežniecība Birken-
heim (arī Bērzragi vai Bērz-
kalni)", ar zemes grāmatu reģ.
2684. numuru;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodajā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 5073;
' 4) nekustamai mantai hipotēku
parādu nav.

5) solītāj. jāiemaksā Ls 508,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā. 1937. g. 24. jūlijā.
N> 547/37. 14212p
Tiesu izpildītais A.Jansons.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
r ī t i s (kancleja _ Grīvā, Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Pētera Kalvāna prasības ap-
mierināšanai 1938. g. 15. janvāri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Christiana
Kriša d. Ecētāja nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ilūkstes apr. Prodes pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1702. num. un sastāv no Baltenze
muižas zemes gabala „Reiniški
37. mājas", 47,30 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 14000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 7000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, ?— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
kanclejā. 14037z

Grīvā, 1937. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītais E. P e t -
rītis (kancleja _ Grīva, Gara
ielā 2/4), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Kazimira un Lizes Lazdānu
un Meijera Fleišmaņa prasību
apmierināšanai 1938. g. 15. jan-
vārī, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Reiņa
Ādama d. Jostiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ilūkstes apr. Rubenes pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1486. num. un sastāv no Podunai-
Marienhof muižas atsevišķa 4-b
zemes gabala, 22,30 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 2864,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. 14041z

Grīvā, 1937. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
rītis (kanclejā Grīvā, Gara
ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Radiona Goršalatova prasī-
bas apmierinās. 1938. g. 15. jan-
vārī, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Filata
Panfila d. Garšalatova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ilūkstes apr. Salienas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2921. num. un sastāv no Novo-
Cerkovnaja 56-a mājām, 50 des.
platībā, līdz ar ēkām, kas minētas
apraksta žurnālā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 5684,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3300,—; 14036z

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesās civilnodaļas kan-
clejā.

Grīvā, 1937. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
rītis (kancleja _ Grīva, Garā
ielā 2/4), saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Vladimira Gortinska un Dau-
gavpils apriņķa krājaizdevu sa-
biedrības prasību apmierināšanai
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāzepa Kazimira d.
Binduka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ilūkstes apr.
Kaplavas pagastā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģsitra 5829. num.
un sastāv no Vec-Bornes muižas
,,Vilku" mājām, 18,433 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1870,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. 14039z

Grīvā, 1937. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i 5.

Rīgas notārs Eduards Bri-
kovskis, pamatojoties uz 1916.
gada 3. jūlija Likumupar tirdz-
niec. un rūpniec. uzņēmumu at-
savināšanu, paziņo, ka saskaņā
ar viņa kantorī 1937. g. 20. jū-
lijā ar reģ. 6799. num. aplieci-
nāto un aktu grāmata ar 36. n.
ierakstīto pirkšanas-pārdošanas
līgumu Sara Gasels, dzimusi
Gafets, dzīv. Rīga, Terbatas
ielā 50, 5. dz., pārdevusi un no-
devusi viņai piederošo Rīga,
Vaļņu ielā 23/25, esošo manu-
faktūras preču tirdzniecības uz-
ņēmumu „Latbrits" S. Gase-
lis" ar visu aktivu un pasīvu
Latvijas pilsonim _ Chononam
Gaselim, dzīv. Rīgā, Terbatas
ielā 50, 5. dz. 14276e

Rīgā, 1937. g. 24. jūlija.
Notāra v. i. (paraksts.)

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t _-
rītis (kancleja _ Grīvā, Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Botora, Valsts zemes
bankas Daugavpils nodaļas un
Judeļa Fridmaņa prasību apmie-
rināšanai 1938. g. 15. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesascivilnodaļassēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāzepa un
Jāņa Botoru, Helēnas Lukaševičs,
dzim. Botors, un Olgas Birņevs,
dzim. Botors, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ilūkstes
apr. Kurcuma pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1901.
num. un sastāv no Ausekļu mā-
jām, 27 ha platībā. Gadījumā, ja
valsts zemes banka savu prasību
atsauc, tad augšmin. izsolē tiks
pārdota Jāzepam Botoram un
Helēnai Lukaševičs piederošās
ideālās daļas resp. puse no min.
Ausekļu mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4600,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3000,—

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā. 14038

Grīvā, 1937. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanclejā Grīvā, Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Silenes pa-
gasta valdes prasību apmierinā-
šanai 1938.g. 15.janvarī, pīkst.10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Ignata Vincenta d,
Tulovska nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ilūkstes apr.
Silenes pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 5931. num. un
sastāv no Ezernes muižas ,.Druvu
25B" mājām, 34,284 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 4131;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5271,20;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tādā
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas civilnod. kanclejā.

Grīvā, 1937. g. 17. jul. 14035

Tiesu izpild. E. Petrītis.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītais A. Jan-
sons (kanclejā Kuldīga, Vents-
pils ielā 19), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Pirmās Alšvangas krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanai 1937. g. 5. no-

vembrī, pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Pēterim Celmi-
ņam pilna sastāvā un 4,72 de-
setinu platībā piederošo nekus-
tamo mantu Aizputes apriņķī,
Jūrkalnes pagasta B 31. zemes
gabalu, ar zemes grāmatu reg.
III folļjas 2178. num.;

2) šas nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3)_ nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 445;

4) nekustamai mantai ir hipo-
poteku parādi 400 rubļi krievu
cara naudā;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 45,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1937. g. 24. jūlijā.
jy> 226/37. 14217p
Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jan-
sons (kanclejā Kuldīga, Vents-
pils ielā 19), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Veronikas Celms un Pēte-
ra Gulbja prasību apmierināša-
nai 1937. g. 5. novembrī, pulk-
sten 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. publiska iz-
solē Jēkabam Celmam piedero-
šo nekustamo mantu Kuldīgas
apriņķī, sastāvošu no domātas
V« daļas no Planicas pagasta
„ViIlenieku" mājām ar zemes
grāmatu reģistra 941. num.; vi-
sas mājas kopplatība ir 155 pūr-
vietas un 21V4 kapās;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Kuldīgas
zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 6304:

4) nekustamai mantai pārdo-
damai daļai ir hipotēku parādi
Ls 6.000,— ;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 79 —
drošības nauda un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā. 1937. g. 24. jūlijā.
?No 588/37. 14213p
Tiesu izpildītājs A. J a n s 0 n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības par Ls
278,90 ar proc. un izdev. piedziņai
1937. g. 22. decembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesā , tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Zuševica nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Tēr-
vetes pagastā, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 8260, num.
«ņ sastāv no Kalna muižas
Liel-Ružēnu mājām ar 18,81 ha
zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10900— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
600,— drošības naudas—novērtē-
juma desmitā daļa — un jāuz-
rada tieshetu ministra atļauja
pārdodama nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
sada atļauja ir vajadzīga pec
bkuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala. _

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības , kas novērš nekustama
īp ašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūlijā.
Lietai 181. num. 14209z
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. un citu prasību par Ls
426,80 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 22. decembrī,
pīkst. 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Arnolda Berga nekustamu
īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Penkules pagastā, ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 9091.
num. un sastāv no Cimeres mui-
žas Smiltnieku mājām ar 15 ha
zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
380,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Jelgavā, 1937. g. 24. jūlijā.
Lietai 677. num. 14210

Tiesu izpild. G. F r e i g a n gs.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jan-
sons (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Pirmās Alšvangas krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanai 1937. g. 5. no-
vembrī, pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pēterim Cel-
miņam pilnā sastāvā un 3,34
desetinu platībā piederošo ne-
kustamo mantu Aizputes apr.,
Jūrkalnes pagasta 91. zemes
gabalu, atdalītu no Pils-
bergas muižas, ar zemes grām,
III reģ. folijas 2177. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 194;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 400 rubļi krievu ca-
ra naudā;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atjauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā.

Kuldīgā. 1937. g. 24. jūlijā.
M> 226/37. 14214p

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītais A. Jan-
sons (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Kabiles pagasta pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai
1937. g. 3. decembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Zu-
zannai Trops - Trups pilnā sa-
stāvā un 33,264 ha platībā pie-
derošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apriņķī, Kabiles pagasta
zemes gabalu „Austriņu māja",
ar zemes grāmatu reģ. 6748
num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Tukuma-Talsu
zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 5326;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 533,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1937. g. 24. jūlijā.
Ko 405/37. 1421lp

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītais A. Jan-
sons (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Hirša - Faivuša Hiršsona
un Jūles Valdmanis prasību ap-
mierināšanai 1937. g. 5. novem-
brī, pīkst. 10., Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Ansim Rudzītim pil-
nā sastāvā un 1,75 ha platībā
piederošo nekustamo mantu
Kuldīgas apriņķī, sastāvošu no
Rendas pagasta „Zvirgzdinu
55" mājām, ar zemes grāmatu
reģistra 6324. num;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Tukuma-Talsu
zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 370,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 700,— Valsts ze-
mes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 37,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1937. g. 24. jūlijā.
JVs 586/37. 14215p
Tiesu izpildītājs A. Jansons.



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītais E. Pet-
rītis (kanclejā Grīvā, Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290. p., paziņo,
ka:

1) Leksandra Kozlovska pra-
sības apmierināšanai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāzepa Jēkaba d. Katoviča ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ilūkstes apr. Salienas
pagastā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2104. num. un sastāv no
Liel- un Maz-Bornes muižas ze-
mes gabala „Kleinborn mājas",
44,59 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 7404,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3900,— ; 14040z

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas civilnod. kanclejā.

Grīvā, 1937. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.
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Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc sekoša
saraksta: 1) Latv. pasi ser. LZ
013571/1071. ko Pampāļu pag.
valde 1928. g. 12. martā izd.
Vincim Bulam; 2) Latv. pasi
ser. AV 010538/62614, ko Rīgas
pref. 4. iec. priekšn. 1928. g.
9. martā izd. Kārlim Purviņam;
3) Latv. pasi ser. TZ 004763/
373400, ko Rīgas prefekt. 1935. g.
24. dec izd. Valijai Gudrinš;
4) Latv. pasi ser. BA 018514/
144865, ko Rīgas pref. 8. iec.
priekšn. 1928. g. 2. maijā izd.
Emīlijai Špērs; 5) Latv. pasi
ser. BZ 016656/42490, ko Lie-
pājas prefekt. 1928. g. 16. okt.
izd. Ansim Siliniekam; 6) Latv.
pasi ser. AL 021464/166098, ko
Rīgas pref. 9. iec. priekšn. 1927. g.
9. nov. izd. Annai Kirjanovs;
7) Latv. pasi ser. JT 017277/2877,
ko Preiļu pag. valde 1928. g.
7. febr. izd. Albīnam Bricam;
8) Latv. pasi ser. CT 015341/
13362.ko Ventspils polic priekšn.
1929. g. 4. martā izd. Kārlim.
Šerbukam; 9) Latv. pasi ser. AT
001956/275617, ko Rīgas pref.
1928. g. 18. janv. izd. Robertam
Celmaraugam; 10) Latv. pasi
ser. AJC. 018364/245407, ko Rīgas
pref. 1927. g. 11. okt. izd.
Arvidam Vīgantam; 11) Latv.
pasi ser. AA 015938/174067, ko
Rīgas pref. 10. iec. priekšn.
1927. g. 5. sept. izd. Staņislavam
Nechvjadovičam; 12) Latv. pasi
ser. TZ 014717/383663, ko Rīgas
pref. 1936. g. 26. aug. izd.
Fredam Heibligam; 13) Latv.
pasi ser. MJ 005900/171480, ko
Rīgas pref. 1930. g. 8. ianv.
izd. Hionijai Resnis; 14) Latv.
pasi ser. BK 024963/210972,
ko Rīgas pref. 1929. g. 2. aug.
izd. Arnoldam Frīdenbergam;
15) Latv. pasi ser. BJ 002046/
114623, ko Rīgas pref. 7. iec.
priekšn. 1928. g. 2. maijā izd.
Kārlim Bērziņam; 16) Latv.
pasi ser. MJ 009040/305775, ko
Rīgas pref. 1930. g. 14. martā
izd. Jānim Kārklinam; 17) Latv.
pasi ser. PT 008954/552, ko
Alūksnes polic. iec. priekšnieks
1928. g. 31. janv. izd. Harijam
Kapeikām; 18) Latv. pasi ser. AV
008683/141435, ko Rīgas pref.
8. iec. priekšn. 1928. g. 3. martā
izd. Ellai Taube; 19) Latv.
pasi ser. AJ 000879/100371, ko
Rīgas pref. 7. iec. priekšn. 1927. g.
9. sept. izd. Georgam Otto;
20) Latv. pasi ser. BJ 011514/
218995, ko Rīgas pref. 12. iec.
priekšn. 1928. g. 25. maijā izd.
Zelmai Vaice; 21) Latv. pasi
ser. MA 011367/185995, ko Rīgas
pref. 1932. g. 4. maijā izd.
Jefrosinijai Borovikovs; 22) Latv.
pasi ser. CT 002938/7992, ko
Ventspils polic. priekšn. 1928. g.
27. apr. un karaklaus. 1487.
apliec, ko Jūras aviac. diviz.
kom. 1935. g. 31. maijā izdevuši
Pāvilam Pēters - Andrejevam;
23) Latv. pasi ser. AP 017278/
34311, ko Rīgas pref. 3. iec.
priekšn. 1928. g. 10. janv. izd.
Richardam Arnoldijam; 24) Latv.
pasi ser. AN 019502/193430,
ko Rīgas pref. 11. iec. priekšn.
1927. g. 24. nov: izd. Marijai
Johansens; 25) Latv. pasi ser. AZ
015667/93491, ko Rīgas pref.
6. iec. priekšn. 1927. g. 10. dec
izdevis Lazaram Kaltunam;
26) Latv. pasi ser. TA 022693/
369068, ko Rīgas pref. 1935. g.
21. j un. izd. Kārlim Grunevaldam,
27) Latv. pasi ser. ZL 005144/
5136, ko Valmieras apr. pol.
I. iec. priekšn. 1928. g. 15. maijā
un karaklaus. 6214. apliec, ko
Rēzeknes kara apr. priekšn.
1925. g. 29. maijā izd. Volde-
māram Ringam; 28) Latv. pasi
ser. TA 021055/364924, ko Rīgas
pref. 1935. g. 6. maijā izdev.
Oskaram Spricim; 29) Latv.
pasi ser. MJ 018745/259597, ko
Rīgas pref 1930. g. II. dec.
un kara kļaus. 23309. apliec,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1932. g. 1. jul. izd. Alfrēdam
Krastinam; 30) Latv. pasi ser. LN
001216/1316, ko Vilces pag. valde
1928. g. 29. jul. un karaklaus.
3682. apliec, ko 3. Jelgavas
kājn. pulka kom. 1928. g. 24. janv.
izd. Markam Kurmelim; 31) Latv.
pasi ser. AP 013410/34267, ko
Rīgas pref. 3. iec priekšn. 1928. g.
4. janv. izd. Almai Horsts;
32) Latv. pasi ser. NL 004809/
1234, ko Varakļānu polic. priekšn.
1928. g. 9. okt. izd. Ābramam
Dimentam; 33) Latv. pasi ser. AF
014738/189442, ko Rīgas pref.
II. iec. priekšn. 1927. g. 21. sept.
izd. Elizabetei Martinsons;
34) Latv. pasi ser. JA 003129/529,
ko Kārļu pag. valde 1930. g.
12. .novdmbrī izd. Pēterim Du-
bultam. 14255b

Svētes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu, ser. K 65944/429
ko Saldus pag. valde 1934. g.
15. jūnijā izdevusi Malvīnei Man-
deiks. 13988b

Valkas apr. polic. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi JL M 000156/
3992, ko viņš 1936. g. 29. apr.
izdevis Jūlijam - Voldemāram
Kučeram. 13859b

Durbes pag. 6-kl. pamatskolai,
Liepājas apr., vajadzīgs

skolas pārzinis,
muzikāls un sabiedrisks dar-
binieks.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-
devu, dokumentiem par izglīt-
tību, agrāko praksi un veselību
jāiesniedz līdz š. g. 15. augus-
tam Durbes pagasta valdei.

Kandidātus izraudzīs š. g.
19. augustā, pīkst. 13, pagasta
padomes sēdē. Vēlama perso-
nīga ierašanās.

Pasta adrese c. Durbi. Tāl-
runis Padone 6. Pagasta nams
un skola 2 km no Padones sta-
cijas un 2Va km no Durbes
stacijas. 14252p
1 Pag. vec. J. R o ķ i v i I i s.

Darbvedis Ž. Grīnbergs.

Rīgas-Jūrmalas pilsētas valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
931. darba grāmatiņu, ko Auces
piis. valde 1932. ' g. 21. okt.
izdevusi Kārlim-Leonam Eglītim.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser. BL
022101/21965, ko šī prefektūra
1928. g. 20. jūlijā izdevusi Ste-
panam Jakovļevam. 13687b

Kaļķu rūpn. akc. sab.

„3žalft9fffii"
likvidācijas komisija sasauc
ārkārtēju pilnu akcionāru

sapulci
š. g. 22. augustā, pīkst. 18*
Cēsis, Kalna ielā 2.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadoņa un protoko-

lista vēlēšana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
3) likvidācijas izbeigšana;
4) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kuri grib pie-
dalīties sapulcē, jāpieteic Cēsīs,,
Kalna ielā 2, savas akcijas ne
vēlāk, kā 7 dienas priekš sapulces

14463b Likvidac. komisija.

Ādu apstrādāšanas un krāsošanas
akc. sab.

,.ELEKTRA"
akcionāru

ārkārtēja pilna sapulce
notiks sabiedrības telpās, Rīgā,
Marijas ielā 8-a, 1937. g. 27. au-
gustā, pīkst. 16.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-
šana ;

2) statūtu grozījumi;
3) dažādi.

Akcionārus, kas vēlētos pieda-
līties sapulcē, lūdz iesniegt valdei
(Rīgā, Marijas ielā 8-a) savas
akcijas, saskaņā ar sabiedrības
statūtu 52. §, ne vēlāk kā līdz
1937. g. 20. augustam.
14473z Valde.

Latvijas bankās darbinieku
iiiMrien sabiedrības

ārkārt. pilna biedru sapulce
notiks 1937. g. 12. augustā,
pīkst.!6,Rīgā,Čakstes laukumā 2,
Latvijas bankas telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) Tieslietu ministr, kooperatīvu

reviz. padomes 1937. g. 8. febr.
apkārtraksts N. K. R. 2;

3) biedru kreditēšanās jautājums;
4) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi. 14477z
Valde un padome.

S>aiādi
sludlraēļfiiiraf.

*
.i

'

Maksātnespējīgā parādnieka

ROBERTA ĀBELIŠA
zvērināts kurators, zvēr. adv.
palīgs Boriss Kalniņš, sasauc

KREDITORU SAPULCI
š. g. 10. augustā, pīkst. 17, Rīgas
apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) zvēr. kuratora ziņojums;
2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi. 14474z

Zvēr, adv. pal. B. Kalniņš.

UUetfttihliiilb
„Korona"

akcion. ārkārtēja pilna

sapulce
1937. g. 24. augustā, pīkst. 12,
akc. sab. direkcijas telpās, Lie-

pājā, Ādu ielā 25.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;
2) valdes ziņojumi.

Piezīme. Saskaņā ar finansu
ministrijas atļauju un statūtu
43. § ir atļauts pašu akciju
vietā uzrādīt apliecību, ka akcijas
nodotas glabāšanā vai Ieķīlātas,
sekojošās bankās:

Latvijas bankā Rīgā un tās.
Liepājas nodaļā, A./S. ,,Liepājas . ;
bankā" Rīgā ' un tās Liepājas,
nodaļā, Liepājas tirgotāju bankā'
A./S. Liepājā, Lloyds Bank Ltd.,,
Citv Office, 72 Lombard Street,.
Londona, A./S. Kabenhavn.
Handelsbank Kopenhāgenā,.
Aktiebolaget Svenska Handefs-
banken, Stokholmā, Banque de
Crēdit Commercial, Antverpenē.

14368b Valde.

€ftfu iestāšu
sitītfirafilifmi.

I ? ??-'

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 5. augustā, pīkst. 12,
Rīgā, Kr. Barona ielā 36, 2. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Zāras Kauf-
manis mēbeles, novērtētas par
Ls 524,— Hirša Kaufmaņa 1936.
g. ienākuma nodokļu parada
piedzīšanai. 14478z

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.
Nodokļu piedz. J. Kušķis.

Jūrniecības depart. kuģ-
niecības nodaļa,

pamatojoties uz instrukcijas pie
kuģu hipotēku un jūras prasību
likuma („Vald. Vēstn. '" 1932. g.
60. num.) 18. pantu, paziņo, ka
Latvijas jūras tirdzniecības tvaiko-
nis „Salaca", agr. „Roland", kas
ierakstīts Jūrniecības departa-
menta kuģu reģistra 108. nodaļā,
ar finansu ministra atļauju, no
1937. g. 27. jūlija 14479

pārdēvēts par „Jaunjelgava".
Kuģniec. nod. vad. K. Meinerts.

Sekretārs J. Ozoliņš.

Dricēnu pag. valde
(Rēzeknes apriņķī) 1937. gada
9. augustā, pīkst. 10, savās telpās

jauktā izsolē izdos
Pikenes 4-kl. pamatskolas

jaunbūves darbus
par apm. Ls 50.000,—.

Drošības nauda Ls 2000,—,
kas pēc darbu nosolīšanas jāpa-
pildina līdz 10% no nosolītās
sumas.

Ar darba aprakstu un noteiku-
miem var iepazīties pagasta valdē,
katru dienu darba laikā.

Pagasta valdei ir tiesība darbus
atdot pēc saviem ieskatiem.

Pagasta vec. J. Ezeriņš.
14472z Darbvedis M. Avens.

Ances pagastam
(Ventspils apr.) vajadzīgi:

1) Ances 6-kl. pamatskolai

skolas pārzinis (e) un
Z skolotāji un

2) Rindas 1. cak.pamatskolai

skolos pārzinis (e) un
1 skolotājs.

Kandidātus izraudzīs 1937. g.
12. augustā, pīkst. 14, pagasta
valdes sēdē. Lūgumi ar vaja-
dzīgiem dokumentiem un zīmog-
nodevu jāiesniedz pag. valdei
līdz š. g. 10. augustam. Vēlami
muzikāli un sabiedriski darbi-
nieki, tāpat personīga ierašanās.
Pasts c.Anci. Dzelzsc. st. ,,Virpe"
4,5 klm. 14429z

Pagasta vecākais D. Krauze.
2* Darbveža v. p. i. A. Šterns.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Vilhelma Tīruma leģitimācijas
13702. karti. 14277b

Iekšlietu ministr, emigrac. nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi .\?009027K,
kas 1936. g. 24. jūlija izdota
Rīgā Vērai-Lilijai Neiburgs.

Rigas muitnīca izsludina par
nederīgu nozaudēto preču izlai-
šanas atļauju ser. J JVS 96854,
ko Rīgas muitnīca 1937. g.
14. jūlijā izdevusi firmai „Šenker

'un Co". 14278b

Nirzas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās darba grām.:
1) L 50976/296, kas 1933. g.
izd. Malvīnei Kaulišs; 2) L 23385/
55, kas 1932. g. 17. jūnijā
izd. Forsandijam Sinicinam;
3) L 23469/139, kas 1932. g.
27. jūnijā izd. Aleksandram
Vonda; 4) L 23819/240, kas
1933. g. 24. martā izd. Eduardam
Čiuželim; 5) L. 73927/596, kas
1936. g. 16. aprilī izd. Antonijam
Žurzdinam; 6) Latv. iekšz. pasi
ser. MN M 021650/3450, kas
1929. g. 27. maijā izd. Lukerijai
Klovāns, dzim. Malašenko;
7) V 09002/127, ko 1932. g.
7. jun. Tikatas pag. valde izd.
Jevgeņijai Isačenoks; 8) zirga
pasi, ko nezināma iestāde izdevusi
nezināmas personas 20 g. vecam
bēram 132 cm augstam zirgam,
ar krēpēm uz abām pusēm;
šis zirgs ir šī pag. Kušneru c.
pie Larka Staņislava , un 9) at-
sauc sludinājumus, kas ievietoti
„VaId. Vēstn." š. g. 64. num.,
jo par nederīgām izsludinātās
Latv. iekšz. pases: ser. MN
JV? 004460/60, kas 1927. g.
15. nov. izd. Arkādijam Saulēm,
un ser. MN M 011370/570, kas
1928. g. 10. janv. izd. Staņislavam
Saulēm, ir atrastas. 13855b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs prefektūras izdotos
skārda numurus: 1) 1937. g.
26. maijā Robertam Tromarri
3055. num.; 2) 1937. g. 7. jun.
Augustam Kiršneram 2193. num.;
3) 1936. g. 15. aug. firmai
Brāļi Leimaņi 0-13. motocikla
mēģinājuma num. un 4) 1929. g.
11. martā Ēvaldam Zaksam

taksometra vadīšanas T-763. ap-
liecību

^
14282b

Lauberes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Bl M 018472/119631,
ko Rīgas pref. 1928. g. 6. jūnijā
izdevusi Marijai-Veronikai Ma-
jors, dzim. Liepa. 13647b

Mujānu pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
V. 43477, ko Kauguru pag.
valde 1932. g. 15. jūnijā izdevusi
Mārtiņam Zirnim. 13854b

Rencēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi CP 001417/1819, ko
Bauņu pag. valde 1934. ģ. 3. maijā
izdevusi Arvīdam - Miervaldim
Eglītēm. 13627b

Jērcēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JZ 012665/3265,
ko Jasmuižas pag. valde 1928. g.
9. jūlijā izdevusi Broņislavam
Runčsam. 13683b

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. IP
002468/1068, ko 1927. g. 15. nov.
viņš izdevis Dāvidam-Beram Nei-
šlossam. 13688b

Jēkabpils apr. priekšn. izsludina
par nederīgu nozaudēto -Lietuvas
72. nacionālo pasi, ko Kamaju
pag. valde 1932. g. izdevusi
Vladam Latvenam. 13857b

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
sadegušo Latvijas iekšz. pasi
sef. LA M 016391/1697, ko
Sunākstes pag. valde 1935. g.
18. decembrī izdevusi Fatinai
Orlovs. 13858b

Valmieras pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 693..
darba grāmatiņu, ko Valkas pils.
valde 1933. g. ' 1. febr. izdevusi
Pēterim Arturam Andersonam.

Rīgas pref. 13. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības 2973. apliecību,
ko Elektrotechn. diviz. komand.
1933. g. 29. nov. izdevis Rainim-
Indriķim Dambekalnam. 14303b

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu Reinholda Grēniņa
,,Zauer-Zon" sist. 7,65 kal.
154990. pistoli, kas atradējam

jānodod policijai. 13997b

Liepājas prefekts izsludina par
nederīgu nozaudēto 3438s. ap-
liecību, ko viņš 1935. g. izdevis
kārtībniekam Rūdolfam Neibar-
tam. _ 14304b

Lašu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. KN 011548/1447, ko
šī pag. valde 1928. g. 21. jūlijā
izdevusi Jānim Lubertam. 13681b

Sērenes pag. valde izsludina par
nederīgu Latv. iekšz. pasi ser. LA ?
008686/1486, ko . šī pag. valde
1930. g. 9. maijā izdevusi Marijai
Vaivods. 14246Ž

Biedrības Lielsesavas tautas
nams valde izsludina par nede-
rīgiem nozaudētos šīs biedrības
statūtus, kas apstiprināti Jelga-
vas apgabaltiesas civilnod. ļ'922.
gada 7. septembri ar 145. num.

14240z Valde.

Šoseju un zemes ceļu depart. 1. raj. inženieris
1937. g. 10. augustā, pīkst. 11, savā kanclejā Rīgā, Elizabetes
ielā 35, 3. dz.

Izdos sacensībā
Jfcefzavas celtuves pār Daugavu eks-

pluatēšanas tiesības
no 1937. g. 1. septembra līdz 1940. g. 31. decembrim.

Nodrošinājums sacensībai Ls 20,—. L 2705 14457
Tuvāki noteikumi rajona inženrtra kanclejā un Doles pag. valdē.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
5. rajona inženieris

savā kanclejā, Daugavpilī, 18. novembra ielā 68, 1937. g. 5. au-
gustā, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē
1) Dp 31 Krāslavas - Barankas 1. šķ. ceļa pārbūvi,

pie Krāslavas celtuves 240 m garumā, līdz ar vienu 0 0,60 m
caurtekas būvi;

nodrošinājums Ls 170,—;
2) divi uzgaidāmo telpu būvi Krāslavas celtuvei pār

Daugavu, uz Dp 31 Krāslavas - Baraukas 1. šķ. ceļa abos
Daugavas krastos;

nodrošinājums Ls 70—. L 2713 14458
Tuvākas ziņas rajona kanclejā — parastā darba laikā.

^Daugavpils peldētavas rfaUse
(Pieņemta Daugavpils pils. valdes 1937. g. 22. jūnija
sēdē ' un apstiprināta ar Iekšlietu ministr. Pašvaldības

depart. 1937. g. 20. jūlija 124195. rakstu.)
Par pilsētas pašvaldībai piederošās peldētavas lietošanu

ņemama šāda atlīdzība:
1) pieaugušiem — 10 sant. par 1 reizi,
2) bērniem līdz 10 gad. — 5 ,, ,, 1 „

Par sezonas kartēm:
1) pieaugušiem — Ls 5,— par sezonu,
2) bērniem līdz 10 gad. — Ls 3,— ,, ,,

Šī takse stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tās izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī". 14426

Pilsētas galva J. Volonts.
Pilsētas sekretārs E. Bīriņš.

Afusdarītauos oht. sab. ,.Fridrichs Šindlen".
Bilance uz 1937. g. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls Pasivs. Ls
Nekustams īpašums 100 000,— Akciju kapitāls .... irjOOOO —
Inventārs 20 763,60 Amortizācija .... 41007* 62
Debitori 48 973,22 Hipotēkas parāds . . 1 545'67
Pārejošas sumas 1362,10 Kreditoru konts . . . 42 387 —
Zaudēj.: Iepriekš, gados Ls 6 600,10

1936 gadā . . „ 7_241,27 13 84K37

Ls 184 940,29 Ls 184 940^29.

Zaudējumu un peļņas rēķins par 1936. gadu.
Zaudēts. Ls Pelnīts. LsUz tirdzniecības izdevumiem. . . . 1812,— Zaudējums 1936. gadā 7 24127

„ amortizāciju 5 429,27

Ls 7 241.27 Ls 7 241,27
l427ib : r vaidi—

Velosipedo un metālaostr. fabr. ,.OMEGA" akc. sab. Rīgā.
Bilance 1937. g. 1. janvārī.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls
Kase ....... 6980, 16 Akciju kapitāls. . . 300 000 —
Vērtspapīri 56,— Rezerves kapitāls . . 3428,53
Saņemšanas vekseļi . 7 713,18 Amortizac. kapitāls . 156 654,99
Inventārs 332 952,74 Maksāšanas vekseļi . 15 675,—-
Preces 335 686,47 Nesamaksātie izdev.. 16 225,38.
Debitori 85 915,15 Aizņēmumi .... 129875,06
Neiemaksātais divi- Kreditori 127 638,42

dendu nodoklis . . 469,80 Pārejošo sumu konts 1 112,51
Nākoša gada izdevumi 1 256,47 Tīra peļņa . . . . . 20 420,08

Ls 771 029,97 Ls 771 029,97

Peļņas un zaudējumu konts.
Ls Ls

Amortizācija .... 22 039,97 Ieņēmumi no preču
Ražošanas izdevumi 159 445,74 _ pārdošanas . . . . 332 111,21
Vispārējie izdevumi . 45 562,46 īres 140,—
Pārvaldes izdevumi . 35 785,29 Dažādu personu at-
Kursa starpības. . . 29 311,95 maksas 320,23
Rentes 8949,63
Reklāmas izdevumi . 5 018,47
Kapitāla nodoklis . 1 250,—
Nodokļi 3780 —
Komisijas 883,—
Daž. personu norakstī-

jumi 124,85
Tīra peļņa . . . . . 20 420,08

Ls 332 571,44 Ls 332 571,44
' 14272b Valde.
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